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         Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 

Законот за локална самоуправа (,,Службен 

весник на РМ,, бр. 5/02), а во врска со член 

72 од Статутот на Општина Демир Хисар 

(,,Службен гласник на Општина Демир 

Хисар,, бр. 3/02, 4/05, 7/09, 16/13, 18/14, 

10/19, 7/21 и 21/23), донесувам 

        
 
 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Заклучок за  усвојување 

на Завршна сметка на 
ЈКП „Комуналец“ Демир Хисар за период 

од 01.01.2023 до 31.12.2023 година 
 

 
1.Го објавувам Заклучокот за усвојување на 

завршна сметка на ЈКП „Комуналец“ Демир 

Хисар за период од 01.01.2023 до 31.12.2023 

година, донесен на  34-тата седница на 

Совет на Општина Демир Хисар одржана на 

14.03.2024 година. 

 
 

2.Заклучокот влегува во сила со 
денот на донесувањето, а ќе се објави во 
Службен гласник на Општина Демир Хисар.             
 
 
 
 
Бр.08-336/1               Општина Демир Хисар 
18.03.2024 година        Градоначалник 
Демир Хисар            Никола Најдовски с.р. 
 

 
 
Врз основа на член 36 став 1 точка 9 

од Законот за локална самоуправа 
(„Сл.весник  на РМ“ бр.5/02), член 11 став 1 
точка 7 од Законот за јавните претпријатија 
(„Сл.весник на РМ” бр. 38/96, 06/02, 40/03, 
49/06, 22/07, 83/09, 97/10, 06/12, 119/13, 
41/14, 138/14, 25/15, 61/15, 39/16, 64/18, 
35/19 и ,,Сл.весник на РСМ“ бр. 275/19, 
89/22 и 274/22) и член 43 став 1 точка 9 од 
Статутот на Општина Демир Хисар 
(„Службен гласник на Општина Демир 
Хисар“ бр. 3/02, 4/05, 7/09, 16/13, 18/14, 
10/19, 7/21 и 21/23), Советот на Општина 

Демир Хисар на седницата одржана на 
14.03.2024 година, донесе 

 

З А К Л У Ч О К 
За усвојување на Завршна сметка на 

ЈКП „Комуналец“ Демир Хисар за период 
од 01.01.2023 до 31.12.2023 година 

 
1. СЕ УСВОЈУВА  Завршната сметка на 

ЈКП „Комуналец“  Демир Хисар за 

период од 01.01.2023 до 31.12.2023 

година со бр.0501-63 од 27.02.2024 

година, утврдена со Одлука на 

Управен одбор на ЈКП „Комуналец“ 

Демир Хисар бр.0202-66/6 од 

29.02.2024 година. 

 

2. Заклучокот влегува во сила со денот 

на донесувањето, а ќе се објави во 

Службен гласник на Општина Демир 

Хисар. 

 

По еден примерок од Заклучокот се 
доставува до архива на Општина Демир 
Хисар и ЈКП „Комуналец“ Демир Хисар. 
 

Бр.17-286/4         Совет на Општина Демир Хисар 
14.03.2024 година               Претседател            
Демир Хисар                 Љупчо Најдовски с.р. 

  
 

  Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 
Законот за локална самоуправа (,,Службен 
весник на РМ,, бр. 5/02), а во врска со член 
72 од Статутот на Општина Демир Хисар 
(,,Службен гласник на Општина Демир 
Хисар,, бр. 3/02, 4/05, 7/09, 16/13, 18/14, 
10/19, 7/21 и 21/23), донесувам 
        

 
З А К Л У Ч О К 

за објавување на Заклучок за  усвојување 
на Годишен извештај за извршени работи 

на одржување на јавната чистота во 
Општина Демир Хисар во 2023 година 
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1.Го објавувам Заклучокот за усвојување на 

Годишен извештај за извршени работи на 

одржување на јавната чистота во Општина 

Демир Хисар во 2023 година, донесен на  34-

тата седница на Совет на Општина Демир 

Хисар одржана на 14.03.2024 година. 

 
2.Заклучокот влегува во сила со 

денот на донесувањето, а ќе се објави во 
Службен гласник на Општина Демир Хисар.             
 
 
Бр.08- 336/2             Општина Демир Хисар 
18.03.2024 година        Градоначалник 
Демир Хисар            Никола Најдовски с.р. 
 
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 
од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ бр. 05/02), член 11 
став 1 точка 7 од Законот за јавни 
претпријатија („Службен весник на РМ“ бр. 
38/96, 06/02, 40/03, 49/06, 22/07, 83/09, 
97/10, 06/12; 119/13, 41/14, 138/14, 25/15, 
61/15, 39/16, 64/18, 35/19 и ,,Сл.весник на 
РСМ“ бр. 275/19, 89/22 и 274/22), и член 43 
став 1 точка 9 од Статутот на Општина Демир 
Хисар („Службен гласник на Општина Демир 
Хисар“ бр. 3/02, 4/05, 7/09, 16/13 ,18/14, 
10/19, 7/21 и 21/23), Советот на Општина 
Демир Хисар на седницата одржана на 
14.03.2024 година, донесе 
 
  

З А К Л У Ч О К 
За усвојување на Годишен извештај за 

извршени работи на одржување на 
јавната чистота во Општина Демир Хисар 

во 2023 година 
 
 

1. Се усвојува Годишниот извештај за 
извршените работи на одржување 
на јавната чистота во Општина 
Демир Хисар во 2023 година со 
бр.0902-54 од 20.02.2024 година, 
усвоен со Одлука од Управен одбор 
на ЈКП „Комуналец“ Демир Хисар со 
бр.0202-66/4 од 29.02.2024 година. 

 

 
2. Заклучокот влегува во сила со денот 

на донесувањето, а ќе се објави во 
Службен гласник на Општина Демир 
Хисар. 

 
 

По еден примерок од Заклучокот се 
доставува до архива на Општина Демир 
Хисар и до ЈКП „Комуналец“ Демир Хисар.  
 
 
Бр. 17-286/5       Совет на Општина Демир Хисар 
14.03.2024 година         Претседател 
Демир Хисар      Љупчо Најдовски с.р. 

 
 

  Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 
Законот за локална самоуправа (,,Службен 
весник на РМ,, бр. 5/02), а во врска со член 
72 од Статутот на Општина Демир Хисар 
(,,Службен гласник на Општина Демир 
Хисар,, бр. 3/02, 4/05, 7/09, 16/13, 18/14, 
10/19, 7/21 и 21/23), донесувам 
        

 
З А К Л У Ч О К 

за објавување на Заклучок за  усвојување 
на Извештај за работа на ЈКП „Комуналец“ 

Демир Хисар за 2023 година 
 

 
1.Го објавувам Заклучокот за усвојување на 

Извештај за работа на ЈКП „Комуналец“  

Демир Хисар во 2023 година, донесен на  34-

тата седница на Совет на Општина Демир 

Хисар одржана на 14.03.2024 година. 

 
 

2.Заклучокот влегува во сила со 
денот на донесувањето, а ќе се објави во 
Службен гласник на Општина Демир Хисар.             
 
 
 
Бр.08- 336/3          Општина Демир Хисар 
18.03.2024 година        Градоначалник 
Демир Хисар            Никола Најдовски с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 9 
од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ бр. 05/02), член 11 
став 1 точка 7 од Законот за јавни 
претпријатија („Службен весник на РМ“ бр. 
38/96, 06/02, 40/03, 49/06, 22/07, 83/09, 
97/10, 06/12; 119/13, 41/14, 138/14, 25/15, 
61/15, 39/16, 64/18, 35/19 и ,,Сл.весник на 
РСМ“ бр. 275/19, 89/22 и 274/22), и член 43 
став 1 точка 9 од Статутот на Општина Демир 
Хисар („Службен гласник на Општина Демир 
Хисар“ бр. 3/02, 4/05, 7/09, 16/13 ,18/14, 
10/19, 7/21 и 21/23), Советот на Општина 
Демир Хисар на седницата одржана на 
14.03.2024 година, донесе 
 
 

З А К Л У Ч О К 
За усвојување на извештај за работа на ЈКП 
„Комуналец“ Демир Хисар за 2023 година 

 
 

1. Се усвојува Извештајот за работа на 
ЈКП „Комуналец“ Демир Хисар за 
2023 година со бр.0102-55 од 
21.02.2024 година, усвоен со Одлука 
од Управен одбор на ЈКП 
„Комуналец“ Демир Хисар со 
бр.0202-66/3 од 29.02.2024 година. 

 
 

2. Заклучокот влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во 
Службен гласник на Општина Демир 
Хисар. 

 
 

По еден примерок од Заклучокот се 
доставува до архива на Општина Демир 
Хисар и до ЈКП „Комуналец“ Демир Хисар.  
 
 

Бр. 17-286/6        Совет на Општина Демир Хисар 
14.03.2024 година   Претседател 
Демир Хисар            Љупчо Најдовски с.р. 

 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 
Законот за локална самоуправа (,,Службен 
весник на РМ,, бр. 5/02), а во врска со член 
72 од Статутот на Општина Демир Хисар 
(,,Службен гласник на Општина Демир 
Хисар,, бр. 3/02, 4/05, 7/09, 16/13, 18/14, 
10/19, 7/21 и 21/23), донесувам 
        

 
З А К Л У Ч О К 

за објавување на ОДЛУКА 

за прифаќање на Предлог за 

воспоставување на меѓуопштинска 

соработка помеѓу Општина Могила и 

Општина Демир Хисар 

 
 
1.Ја објавувам Одлуката за прифаќање на 

Предлог за воспоставување на 

меѓуопштинска соработка помеѓу Општина 

Могила и Општина Демир Хисар, донесена 

на  34-тата седница на Совет на Општина 

Демир Хисар одржана на 14.03.2024 година. 

 
 

2.Заклучокот влегува во сила со 
денот на донесувањето, а ќе се објави во 
Службен гласник на Општина Демир Хисар.             
 
 
Бр.08- 336/4          Општина Демир Хисар 
18.03.2024 година        Градоначалник 
Демир Хисар            Никола Најдовски с.р. 
 

 

Врз основа на член 7 став 1 од 

Законот за меѓуопштинска соработка 

(„Службен весник на РМ“ бр.79/09), член 14 

и 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната 

самоуправа („Службен весникна РМ“, 

бр.05/02) и член 11 став 1 од Статутот на 

Општина Демир Хисар („Службен гласник на 

Општина Демир Хисар“ бр.5/02, 4/05, 7/09, 

16/13, 18/14, 10/19, 7/21 и 21/23), Советот 

на Општина Демир Хисар на седницата 

одржана на 14.03.2024 година, донесе: 
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ОДЛУКА 

за прифаќање на Предлог за 

воспоставување на меѓуопштинска 

соработка помеѓу Општина Могила и 

Општина Демир Хисар 

 

Член 1 

 Се прифаќа Предлогот за 

воспоставување на меѓуопштинска 

соработка помеѓу Општина Могила и 

Општина Демир Хисар утврден од Советот 

на Општина Могила со Одлука број 08-52/6 

од 18.01.2024 година, поднесен од страна 

на Градоначалникот на Општина Могила со 

Предлог број 03-70/1 од 17.01.2024 година, 

за вршење на определени работи од страна 

на Општина Демир Хисар во корист и за 

сметка на Општина Могила во областа на 

инспекцискиот надзор, кои ќе ги извршува 

овластен инспектор за животна средина 

вработен во Општина Демир Хисар. 

 

Член 2 

Оваа одлука влегува во сила со 

денот на објавување во Службен гласник на 

Општина Демир Хисар. 

 

 
Бр.17-286/7        Совет на Општина Демир Хисар         
14.03.2024 година                 Претседател            
Демир Хисар                  Љупчо Најдовски с.р.                                              

 
 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 
Законот за локална самоуправа (,,Службен 
весник на РМ,, бр. 5/02), а во врска со член 
72 од Статутот на Општина Демир Хисар 
(,,Службен гласник на Општина Демир 
Хисар,, бр. 3/02, 4/05, 7/09, 16/13, 18/14, 
10/19, 7/21 и 21/23), донесувам 
        

 
З А К Л У Ч О К 

за објавување на Решение 

за именување на членови во заедничката 

комисија за подготовка на предлог актот 

за воспоставување на меѓуопштинска 

соработка помеѓу 

Општина Могила и Општина Демир Хисар 

 
 

1.Го објавувам Решението за именување на 

членови во заедничката комисија за 

подготовка на предлог актот за 

воспоставување на меѓуопштинска 

соработка помеѓу Општина Могила и 

Општина Демир Хисар, донесено на  34-тата 

седница на Совет на Општина Демир Хисар 

одржана на 14.03.2024 година. 

 
 

2.Заклучокот влегува во сила со 
денот на донесувањето, а ќе се објави во 
Службен гласник на Општина Демир Хисар.             
 
 
Бр.08- 336/5          Општина Демир Хисар 
18.03.2024 година        Градоначалник 
Демир Хисар            Никола Најдовски с.р. 
 
 
 
 

Врз основа на член 8 од Законот за 

меѓуопштинска соработка („Службен весник 

на РМ“ бр.79/09),  а во врска со член 43 став 

1 алинеја 43 од Статутот на Општината 

Демир Хисар(„Службен гласник на Општина 

Демир Хисар“ бр.5/02, 4/05, 7/09, 16/13, 

18/14, 10/19, 7/21 и 21/23), Советот на 

Општина Демир Хисар, на седницата 

одржана на ден 14.03.2024 година, донесе 

 

 

РЕШЕНИЕ 

за именување на членови во заедничката 

комисија за подготовка на предлог актот 

за воспоставување на меѓуопштинска 

соработка помеѓу 

Општина Могила и Општина Демир Хисар 
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1. За членови на заедничката 

комисија за подготовка на предлог актот за 

воспоставување на меѓуопштинска 

соработка помеѓу Општина Демир Хисар и 

Општина Могила од областа на 

инспекцискиот надзор преку овластен 

инспектор за животна средина, се 

именуваат:  

 

-Суза Цуцулоска-раководител на 

одделение за инспекциски надзор-

инспекторат во Општина Демир Хисар и 

-Јасмина Василеска Перчаковска-

советник за човечки ресурси во Општина 

Демир Хисар.  

 

2. Ова решение влегува во сила со 

денот на донесување, а ќе се објави во 

Службен гласник на Oпштината Демир 

Хисар 

 
 
 
Бр.17-286/8          Совет на Општина Демир Хисар                 
  14.03.2024 година                Претседател            
Демир Хисар                     Љупчо Најдовски с.р.                                              
 

 
 
 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 
Законот за локална самоуправа (,,Службен 
весник на РМ,, бр. 5/02), а во врска со член 
72 од Статутот на Општина Демир Хисар 
(,,Службен гласник на Општина Демир 
Хисар,, бр. 3/02, 4/05, 7/09, 16/13, 18/14, 
10/19, 7/21 и 21/23), донесувам 
 
        

 
З А К Л У Ч О К 

за објавување на ОДЛУКА 

за прифаќање на Предлог за 

воспоставување на меѓуопштинска 

соработка помеѓу Општина Битола и 

Општина Демир Хисар 

 

 
 
 
1.Ја објавувам Одлуката за прифаќање на 

Предлог за воспоставување на 

меѓуопштинска соработка помеѓу Општина 

Битола и Општина Демир Хисар, донесена на  

34-тата седница на Совет на Општина 

Демир Хисар одржана на 14.03.2024 година. 

 
 

2.Заклучокот влегува во сила со 
денот на донесувањето, а ќе се објави во 
Службен гласник на Општина Демир Хисар.             
 
 
Бр.08- 336/6          Општина Демир Хисар 
18.03.2024 година        Градоначалник 
Демир Хисар            Никола Најдовски с.р. 
 
 
 
 
 
 
 

Врз основа на член 7 став 1 од 

Законот за меѓуопштинска соработка 

(„Службен весник на РМ“ бр.79/09), член 14 

и 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната 

самоуправа („Службен весникна РМ“, 

бр.05/02), член 11 став 1 од Статутот на 

Општина Демир Хисар („Службен гласник на 

Општина Демир Хисар“ бр.5/02, 4/05, 7/09, 

16/13, 18/14, 10/19, 7/21 и 21/23), и член 41а 

од Законот за средното образование 

(,,Службен весник на РМ” бр.44/95, 24/96, 

34/96, 35/97, 82/99, 29/02, 40/03, 42/03, 

67/04, 55/05, 113/05, 35/06, 30/07, 49/07, 

81/08, 92/08, 33/10, 116/10, 156/10, 18/11, 

42/11, 51/11, 6/12, 100/12, 24/13, 41/14, 

116/14, 135/14, 10/15, 98/15, 145/15, 30/16, 

127/16, 67/17, 64/18 и „Службен весник на 

РСМ“ бр.229/20), Советот на Општина 

Демир Хисар на седницата одржана на 

14.03.2024 година, донесе: 



 
Службен гласник на општина Демир Хисар бр.6 од  18.03.2024  година       
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ОДЛУКА 

за прифаќање на Предлог за 

воспоставување на меѓуопштинска 

соработка помеѓу Општина Битола и 

Општина Демир Хисар 

Член 1 

 Се прифаќа Предлогот за 
воспоставување на меѓуопштинска 
соработка помеѓу Општина Битола и 
Општина Демир Хисар утврден од Советот 
на Општина Битола со Одлука број 09-
160/41 од 21.12.2023 година, поднесен од 
страна на Градоначалникот на Општина 
Битола со Предлог број 08-1291/2023 од 
15.12.2023 година, за вршење на превоз на 
ученици, од страна на Јавното Претпријатие 
Дехи Транс основано од Општина Демир 
Хисар во корист и за сметка на Општина 
Битола. 
 

Член 2 

Оваа одлука влегува во сила со 

денот на објавување во Службен гласник на 

Општина Демир Хисар. 

 

 

 
Бр.17-286/9          Совет на Општина Демир Хисар               
 14.03.2024 година                  Претседател            
Демир Хисар                       Љупчо Најдовски  с.р.                                             

 
 
 
 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 
Законот за локална самоуправа (,,Службен 
весник на РМ,, бр. 5/02), а во врска со член 
72 од Статутот на Општина Демир Хисар 
(,,Службен гласник на Општина Демир 
Хисар,, бр. 3/02, 4/05, 7/09, 16/13, 18/14, 
10/19, 7/21 и 21/23), донесувам 
        

 
З А К Л У Ч О К 

за објавување на РЕШЕНИЕ 

за именување на членови во заедничката 

комисија за подготовка на предлог актот 

за воспоставување на меѓуопштинска 

соработка помеѓу 

Општина Битола и Општина Демир Хисар 

 
 
1.Го објавувам Решението  за именување на 

членови во заедничката комисија за 

подготовка на предлог актот за 

воспоставување на меѓуопштинска 

соработка помеѓу  Општина Битола и 

Општина Демир Хисар, донесено на  34-тата 

седница на Совет на Општина Демир Хисар 

одржана на 14.03.2024 година. 

 
 

2.Заклучокот влегува во сила со 
денот на донесувањето, а ќе се објави во 
Службен гласник на Општина Демир Хисар.             
 
Бр.08- 336/7          Општина Демир Хисар 
18.03.2024 година        Градоначалник 
Демир Хисар            Никола Најдовски с.р. 
 
 
 
 
 

Врз основа на член 8 од Законот за 

меѓуопштинска соработка („Службен весник 

на РМ“ бр.79/09),  а во врска со член 43 став 

1 алинеја 43 од Статутот на Општината 

Демир Хисар(„Службен гласник на Општина 

Демир Хисар“ бр.5/02, 4/05, 7/09, 16/13, 

18/14, 10/19, 7/21 и 21/23), Советот на 

Општина Демир Хисар на седницата 

одржана на ден 14.03.2024 година, донесе 

 

РЕШЕНИЕ 

за именување на членови во заедничката 

комисија за подготовка на предлог актот 

за воспоставување на меѓуопштинска 

соработка помеѓу 

Општина Битола и Општина Демир Хисар 

 

 



Врз основа на член 36, став 1, точка 2 од Законот за локална самоуправа 
(“Службен весник на Р.М.”број 5/02) и член 33 став 1  од Законот за финансирање на 
единиците на локалната самоуправа (“Службен весник на РМ“ бр.61/04,96/04, 
67/07,156/09,47/11,192/15, 209/18 и “Службен весник на РСМ” бр. 244/19,53/21,77/21, 
150/21 i 173/22),  Советот на Општина Демир Хисар на 34 та  седница одржана на 
14.03.2024 година, донесе 
 
 
 

З А В Р Ш Н А   С М Е Т К А  НА   Б У Џ Е Т О Т 
 НА ОПШТИНА  ДЕМИР ХИСАР ЗА  2023 ГОДИНА 

 
 

Член 1 
Завршната сметка на Буџетот на општина Демир Хисар за 2023 год. се состои од: 
 

                      Планирано              Остварено 
 

Вкупни приходи 209.369.928 195.125.280 

- даночни приходи                             20.850.476 22.605.118 
- неданочни приходи                            5.579.000 2.657.934 
- капитални приходи                            3.140.000 2.990.306 
- приходи од дотации                         110.930.256 110.683.866 
- трансфери 50.719.396 48.611.787 
- донации 18.150.800 7.576.269 

       
   

Вкупни расходи                                  212.584.148 193.514.069 

- утврдени намени                          212.394.148 193.334.069 
- резерви                                              190.000 180.000 

   
   

   

ДЕФИЦИТ- СУФИЦИТ 
 

-3.214.220 1,611,211 
 

ФИНАНСИРАЊЕ 3.214.220 -1.611.211 
Прилив                                                  6.594.328 1.768.897 

- домашни приливи               / / 
- приливи од странски заем                 / / 
- депозити                   6.594.328 1.768.897 
   

Одлив                                                          3.380.108 3.380.108 
отплата на главница 3.380.108 3.380.108 

 
 

 
Член 2 

 
Планираните приходи и приливи по извори и видови и расходите и одливите по 
основни намени се искажуваат во Билансите на приходите и расходите на 
Завршната сметка на Буџетот на општината како што следи: 



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetska smetka Samofinansira~ka
smetka

Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.

BILANS NA PRIHODI  PO ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Potstavka

196.928.831215.964.25608.835.40118.150.800 0110.713.293111.004.4562.158.4354.479.00075.221.70282.330.000

71  DANO^NI PRIHODI 20.850.476 22.605.118 0 0 0 0 0 0 0 0 22.605.11820.850.476

Danok od dohod, od dobivka i od kapitalni dobivki711 3.049.935 3.521.534 0 0 0 0 0 0 0 0 3.049.935 3.521.534

Danoci na imot713 5.117.541 5.614.693 0 0 0 0 0 0 0 0 5.117.541 5.614.693

Danoci na specifi~ni uslugi717 11.683.000 13.449.653 0 0 0 0 0 0 0 0 11.683.000 13.449.653

Taksi na koristewe ili dozvoli za vr{ewe na dejnost718 1.000.000 19.238 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 19.238

72  NEDANO^NI PRIHODI 1.100.000 499.499 4.479.000 2.158.435 0 0 0 0 0 0 2.657.9345.579.000

Pretpriema~ki prihod i prihod od imot721 0 0 0 2.000 0 0 0 0 0 0 0 2.000

Globi, sudski i administrativni taksi722 200.000 175.900 0 0 0 0 0 0 0 0 200.000 175.900

Taksi i nadomestoci723 400.000 232.391 4.419.000 2.146.490 0 0 0 0 0 0 4.819.000 2.378.881

Drugi nedano~ni prihodi725 500.000 91.208 60.000 9.945 0 0 0 0 0 0 560.000 101.153

73  KAPITALNI PRIHODI 3.140.000 2.990.306 0 0 0 0 0 0 0 0 2.990.3063.140.000

Proda`ba na zemji[te i nematerijalni vlo`uvawa733 3.140.000 2.990.306 0 0 0 0 0 0 0 0 3.140.000 2.990.306

74  TRANSFERI I DONACII 57.239.524 49.126.779 0 0 111.004.456 110.713.293 18.150.800 8.835.401 0 0 168.675.473186.394.780

Transferi od drugi nivoa na vlast741 57.239.524 49.126.779 0 0 111.004.456 110.713.293 0 1.259.132 0 0 168.243.980 161.099.204

Donacii od stranstvo742 0 0 0 0 0 0 17.150.800 7.521.149 0 0 17.150.800 7.521.149

Tekovni donacii744 0 0 0 0 0 0 1.000.000 55.120 0 0 1.000.000 55.120

1



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetska smetka Samofinansira~ka
smetka

Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.

BILANS NA RASHODI  PO ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Stavka

196.894.177215.964.256008.835.401110.713.293111.004.4562.123.78182.330.000 75.221.702 4.479.000 18.150.800

40 PLATI I NADOMESTOCI 27.362.000 26.938.371 0 0 97.103.485 96.819.731 00 0 0 124.465.485 123.758.102

401 Osnovni plati 17.386.000 17.115.664 0 0 68.254.276 68.207.953 0 0 0 0 85.640.276 85.323.617

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 6.789.000 6.638.849 0 0 26.671.709 26.627.184 0 0 0 0 33.460.709 33.266.033

404 Nadomestoci 3.187.000 3.183.858 0 0 2.177.500 1.984.594 0 0 0 0 5.364.500 5.168.452

41 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 190.000 180.000 0 0 0 0 00 0 0 190.000 180.000

412 Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi) 10.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10.000 0

413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 180.000 180.000 0 0 0 0 0 0 0 0 180.000 180.000

42 STOKI I USLUGI 15.317.588 13.937.568 4.089.000 1.883.023 13.331.971 13.324.562 379.2001.310.800 0 0 34.049.359 29.524.353

420 Patni i dnevni rashodi 150.000 148.380 60.000 36.260 60.000 60.000 0 0 0 0 270.000 244.640

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 6.751.988 6.435.640 1.438.000 488.148 6.202.096 6.201.591 500.000 0 0 0 14.892.084 13.125.379

423 Materijali i siten inventar 410.000 344.651 1.353.000 753.928 1.551.070 1.544.670 40.000 0 0 0 3.354.070 2.643.249

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 3.225.000 2.744.426 436.000 95.250 731.500 731.500 80.000 0 0 0 4.472.500 3.571.176

425 Dogovorni uslugi 1.950.600 1.560.694 526.000 390.804 4.474.205 4.473.701 600.800 379.200 0 0 7.551.605 6.804.399

426 Drugi tekovni rashodi 1.290.000 1.179.234 276.000 118.633 313.100 313.100 90.000 0 0 0 1.969.100 1.610.967

427 Privremeni vrabotuvawa 1.540.000 1.524.543 0 0 0 0 0 0 0 0 1.540.000 1.524.543

45 KAMATNI PLA]AWA 558.000 557.462 0 0 0 0 00 0 0 558.000 557.462

452 Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori 558.000 557.462 0 0 0 0 0 0 0 0 558.000 557.462

46 SUBVENCII I TRANSFERI 3.904.000 3.739.491 160.000 114.908 19.000 19.000 5.689.61811.190.000 0 0 15.273.000 9.563.017

463 Transferi do nevladini organizacii 396.000 355.280 0 0 0 0 0 0 0 0 396.000 355.280

464 Razni transferi 3.508.000 3.384.211 160.000 114.908 19.000 19.000 11.190.000 5.689.618 0 0 14.877.000 9.207.737

47 SOCIJALNI BENEFICII 1.400.000 1.398.000 0 0 0 0 00 0 0 1.400.000 1.398.000

471 Socijalni nadomestoci 1.400.000 1.398.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.400.000 1.398.000

48 KAPITALNI RASHODI 30.218.304 25.090.702 230.000 125.850 550.000 550.000 2.766.5835.650.000 0 0 36.648.304 28.533.135

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 952.000 769.730 230.000 125.850 550.000 550.000 0 0 0 0 1.732.000 1.445.580

481 Grade`ni objekti 1.700.000 1.451.223 0 0 0 0 4.000.000 2.766.583 0 0 5.700.000 4.217.806

482 Drugi grade`ni objekti 27.261.068 22.611.933 0 0 0 0 1.650.000 0 0 0 28.911.068 22.611.933

483 Kupuvawe na mebel 55.236 55.236 0 0 0 0 0 0 0 0 55.236 55.236

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 250.000 202.580 0 0 0 0 0 0 0 0 250.000 202.580

49 OTPLATA NA GLAVNICA 3.380.108 3.380.108 0 0 0 0 00 0 0 3.380.108 3.380.108

491 Otplata na glavnina do nerezidentni kreditori 3.380.108 3.380.108 0 0 0 0 0 0 0 0 3.380.108 3.380.108

1



Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka Samofinansira~ka
smetka

Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Stavka

82.330.000 75.221.702 4.479.000 2.123.781 111.004.456 110.713.293 18.150.800 8.835.401 0 0 215.964.256 196.894.177

SOVET NA OP{TINAA00 5.820.000 5.777.161 00 0 0 0 0 00 5.820.000 5.777.161

40 PLATI I NADOMESTOCI 2.230.000 2.199.059 0 0 0 0 0 0 2.199.0592.230.0000 0

401 Osnovni plati 200.000 170.940 0 0 0 0 0 0 0 170.9400 200.000

404 Nadomestoci 2.030.000 2.028.119 0 0 0 0 0 0 0 2.028.1190 2.030.000

42 STOKI I USLUGI 70.000 60.373 0 0 0 0 0 0 60.37370.0000 0

426 Drugi tekovni rashodi 70.000 60.373 0 0 0 0 0 0 0 60.3730 70.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 2.120.000 2.119.729 0 0 0 0 0 0 2.119.7292.120.0000 0

463 Transferi do nevladini organizacii 120.000 120.000 0 0 0 0 0 0 0 120.0000 120.000

464 Razni transferi 2.000.000 1.999.729 0 0 0 0 0 0 0 1.999.7290 2.000.000

47 SOCIJALNI BENEFICII 1.400.000 1.398.000 0 0 0 0 0 0 1.398.0001.400.0000 0

471 Socijalni nadomestoci 1.400.000 1.398.000 0 0 0 0 0 0 0 1.398.0000 1.400.000

1



Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka Samofinansira~ka
smetka

Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Stavka

82.330.000 75.221.702 4.479.000 2.123.781 111.004.456 110.713.293 18.150.800 8.835.401 0 0 215.964.256 196.894.177

GRADONA^ALNIKD00 3.042.000 2.789.909 00 0 0 0 0 00 3.042.000 2.789.909

40 PLATI I NADOMESTOCI 1.527.000 1.444.902 0 0 0 0 0 0 1.444.9021.527.0000 0

401 Osnovni plati 1.079.000 1.040.325 0 0 0 0 0 0 0 1.040.3250 1.079.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 448.000 404.577 0 0 0 0 0 0 0 404.5770 448.000

41 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 190.000 180.000 0 0 0 0 0 0 180.000190.0000 0

412 Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi) 10.000 0 0 0 0 0 0 0 0 00 10.000

413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 180.000 180.000 0 0 0 0 0 0 0 180.0000 180.000

42 STOKI I USLUGI 925.000 813.675 0 0 0 0 0 0 813.675925.0000 0

420 Patni i dnevni rashodi 25.000 23.390 0 0 0 0 0 0 0 23.3900 25.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 50.000 47.081 0 0 0 0 0 0 0 47.0810 50.000

423 Materijali i siten inventar 100.000 62.313 0 0 0 0 0 0 0 62.3130 100.000

425 Dogovorni uslugi 250.000 216.000 0 0 0 0 0 0 0 216.0000 250.000

426 Drugi tekovni rashodi 500.000 464.891 0 0 0 0 0 0 0 464.8910 500.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 400.000 351.332 0 0 0 0 0 0 351.332400.0000 0

464 Razni transferi 400.000 351.332 0 0 0 0 0 0 0 351.3320 400.000

2



Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka Samofinansira~ka
smetka

Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Stavka

82.330.000 75.221.702 4.479.000 2.123.781 111.004.456 110.713.293 18.150.800 8.835.401 0 0 215.964.256 196.894.177

OP[TINSKA ADMINISTRACIJAE00 32.305.096 31.636.921 00 0 0 0 0 00 32.305.096 31.636.921

40 PLATI I NADOMESTOCI 21.498.000 21.351.419 0 0 0 0 0 0 21.351.41921.498.0000 0

401 Osnovni plati 14.656.000 14.568.961 0 0 0 0 0 0 0 14.568.9610 14.656.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 5.685.000 5.626.719 0 0 0 0 0 0 0 5.626.7190 5.685.000

404 Nadomestoci 1.157.000 1.155.739 0 0 0 0 0 0 0 1.155.7390 1.157.000

42 STOKI I USLUGI 5.868.988 5.372.782 0 0 0 0 0 0 5.372.7825.868.9880 0

420 Patni i dnevni rashodi 125.000 124.990 0 0 0 0 0 0 0 124.9900 125.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 1.799.988 1.733.846 0 0 0 0 0 0 0 1.733.8460 1.799.988

423 Materijali i siten inventar 310.000 282.338 0 0 0 0 0 0 0 282.3380 310.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 590.000 405.596 0 0 0 0 0 0 0 405.5960 590.000

425 Dogovorni uslugi 994.000 856.999 0 0 0 0 0 0 0 856.9990 994.000

426 Drugi tekovni rashodi 510.000 444.470 0 0 0 0 0 0 0 444.4700 510.000

427 Privremeni vrabotuvawa 1.540.000 1.524.543 0 0 0 0 0 0 0 1.524.5430 1.540.000

45 KAMATNI PLA]AWA 558.000 557.462 0 0 0 0 0 0 557.462558.0000 0

452 Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori 558.000 557.462 0 0 0 0 0 0 0 557.4620 558.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 1.000.000 975.150 0 0 0 0 0 0 975.1501.000.0000 0

464 Razni transferi 1.000.000 975.150 0 0 0 0 0 0 0 975.1500 1.000.000

49 OTPLATA NA GLAVNICA 3.380.108 3.380.108 0 0 0 0 0 0 3.380.1083.380.1080 0

491 Otplata na glavnina do nerezidentni kreditori 3.380.108 3.380.108 0 0 0 0 0 0 0 3.380.1080 3.380.108

3



Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka Samofinansira~ka
smetka

Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Stavka

82.330.000 75.221.702 4.479.000 2.123.781 111.004.456 110.713.293 18.150.800 8.835.401 0 0 215.964.256 196.894.177

KAPITALNI TRO[OCI NA OP[TINAEA0 2.227.236 1.858.595 00 0 0 0 0 00 2.227.236 1.858.595

48 KAPITALNI RASHODI 2.227.236 1.858.595 0 0 0 0 0 0 1.858.5952.227.2360 0

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 222.000 149.556 0 0 0 0 0 0 0 149.5560 222.000

481 Grade`ni objekti 1.700.000 1.451.223 0 0 0 0 0 0 0 1.451.2230 1.700.000

483 Kupuvawe na mebel 55.236 55.236 0 0 0 0 0 0 0 55.2360 55.236

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 250.000 202.580 0 0 0 0 0 0 0 202.5800 250.000

4



Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka Samofinansira~ka
smetka

Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Stavka

82.330.000 75.221.702 4.479.000 2.123.781 111.004.456 110.713.293 18.150.800 8.835.401 0 0 215.964.256 196.894.177

URBANISTI^KO PLANIRAWEF10 50.000 24.129 00 0 0 0 0 00 50.000 24.129

42 STOKI I USLUGI 50.000 24.129 0 0 0 0 0 0 24.12950.0000 0

425 Dogovorni uslugi 50.000 24.129 0 0 0 0 0 0 0 24.1290 50.000

5



Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka Samofinansira~ka
smetka

Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Stavka

82.330.000 75.221.702 4.479.000 2.123.781 111.004.456 110.713.293 18.150.800 8.835.401 0 0 215.964.256 196.894.177

ODVEDUVAWE I PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI VODIJ20 300.000 197.192 00 0 0 0 0 00 300.000 197.192

42 STOKI I USLUGI 300.000 197.192 0 0 0 0 0 0 197.192300.0000 0

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 300.000 197.192 0 0 0 0 0 0 0 197.1920 300.000
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka Samofinansira~ka
smetka

Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Stavka

82.330.000 75.221.702 4.479.000 2.123.781 111.004.456 110.713.293 18.150.800 8.835.401 0 0 215.964.256 196.894.177

JAVNO OSVETLUVAWEJ30 3.600.000 3.555.584 00 0 0 0 0 00 3.600.000 3.555.584

42 STOKI I USLUGI 3.600.000 3.555.584 0 0 0 0 0 0 3.555.5843.600.0000 0

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 3.250.000 3.250.000 0 0 0 0 0 0 0 3.250.0000 3.250.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 350.000 305.584 0 0 0 0 0 0 0 305.5840 350.000
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka Samofinansira~ka
smetka

Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Stavka

82.330.000 75.221.702 4.479.000 2.123.781 111.004.456 110.713.293 18.150.800 8.835.401 0 0 215.964.256 196.894.177

JAVNA ^ISTOTAJ40 954.000 750.769 00 0 0 0 0 00 954.000 750.769

42 STOKI I USLUGI 954.000 750.769 0 0 0 0 0 0 750.769954.0000 0

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 954.000 750.769 0 0 0 0 0 0 0 750.7690 954.000
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka Samofinansira~ka
smetka

Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Stavka

82.330.000 75.221.702 4.479.000 2.123.781 111.004.456 110.713.293 18.150.800 8.835.401 0 0 215.964.256 196.894.177

ODR@UVAWE I ZA[TITA NA LOKALNI PATI[TA, ULICI I REGULIRAWE NA RE@IM NA SOOBRAKAJOTJ60 1.700.000 1.639.944 00 0 0 0 0 00 1.700.000 1.639.944

42 STOKI I USLUGI 1.700.000 1.639.944 0 0 0 0 0 0 1.639.9441.700.0000 0

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 1.700.000 1.639.944 0 0 0 0 0 0 0 1.639.9440 1.700.000
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka Samofinansira~ka
smetka

Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Stavka

82.330.000 75.221.702 4.479.000 2.123.781 111.004.456 110.713.293 18.150.800 8.835.401 0 0 215.964.256 196.894.177

DRUGI KOMUNALNI USLUGIJ80 950.000 898.371 00 0 0 0 0 00 950.000 898.371

42 STOKI I USLUGI 950.000 898.371 0 0 0 0 0 0 898.371950.0000 0

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 600.000 582.011 0 0 0 0 0 0 0 582.0110 600.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 200.000 189.960 0 0 0 0 0 0 0 189.9600 200.000

425 Dogovorni uslugi 150.000 126.400 0 0 0 0 0 0 0 126.4000 150.000
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka Samofinansira~ka
smetka

Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Stavka

82.330.000 75.221.702 4.479.000 2.123.781 111.004.456 110.713.293 18.150.800 8.835.401 0 0 215.964.256 196.894.177

IZGRADBA NA JAVNO OSVETLUVAWEJA0 2.000.000 1.995.642 00 0 0 0 0 00 2.000.000 1.995.642

48 KAPITALNI RASHODI 2.000.000 1.995.642 0 0 0 0 0 0 1.995.6422.000.0000 0

482 Drugi grade`ni objekti 2.000.000 1.995.642 0 0 0 0 0 0 0 1.995.6420 2.000.000
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka Samofinansira~ka
smetka

Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Stavka

82.330.000 75.221.702 4.479.000 2.123.781 111.004.456 110.713.293 18.150.800 8.835.401 0 0 215.964.256 196.894.177

IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI PATI[TA I ULICIJD0 20.682.925 18.550.635 00 0 0 1.650.000 0 00 22.332.925 18.550.635

48 KAPITALNI RASHODI 20.682.925 18.550.635 0 0 0 0 1.650.000 0 18.550.63522.332.9250 0

482 Drugi grade`ni objekti 20.682.925 18.550.635 0 0 0 0 1.650.000 0 0 18.550.6350 22.332.925
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka Samofinansira~ka
smetka

Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Stavka

82.330.000 75.221.702 4.479.000 2.123.781 111.004.456 110.713.293 18.150.800 8.835.401 0 0 215.964.256 196.894.177

IZGRADBA NA SOOBRAKAJNA SIGNALIZACIJAJF0 100.000 0 00 0 0 0 0 00 100.000 0

48 KAPITALNI RASHODI 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0100.0000 0

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 00 100.000
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka Samofinansira~ka
smetka

Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Stavka

82.330.000 75.221.702 4.479.000 2.123.781 111.004.456 110.713.293 18.150.800 8.835.401 0 0 215.964.256 196.894.177

IZGRADBA NA SISTEMI ZA VODOSNABDUVAWEJG0 1.300.000 993.218 00 0 0 0 0 00 1.300.000 993.218

48 KAPITALNI RASHODI 1.300.000 993.218 0 0 0 0 0 0 993.2181.300.0000 0

482 Drugi grade`ni objekti 1.300.000 993.218 0 0 0 0 0 0 0 993.2180 1.300.000
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka Samofinansira~ka
smetka

Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Stavka

82.330.000 75.221.702 4.479.000 2.123.781 111.004.456 110.713.293 18.150.800 8.835.401 0 0 215.964.256 196.894.177

IZGRADBA NA SISTEMI ZA ODVEDUVAWE I PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI VODIJI0 3.228.143 1.072.438 00 0 0 0 0 00 3.228.143 1.072.438

48 KAPITALNI RASHODI 3.228.143 1.072.438 0 0 0 0 0 0 1.072.4383.228.1430 0

482 Drugi grade`ni objekti 3.228.143 1.072.438 0 0 0 0 0 0 0 1.072.4380 3.228.143
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka Samofinansira~ka
smetka

Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Stavka

82.330.000 75.221.702 4.479.000 2.123.781 111.004.456 110.713.293 18.150.800 8.835.401 0 0 215.964.256 196.894.177

URBANA OPREMA (KAPITALNI RASHODI)JN0 630.000 620.174 00 0 0 0 0 00 630.000 620.174

48 KAPITALNI RASHODI 630.000 620.174 0 0 0 0 0 0 620.174630.0000 0

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 630.000 620.174 0 0 0 0 0 0 0 620.1740 630.000
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka Samofinansira~ka
smetka

Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Stavka

82.330.000 75.221.702 4.479.000 2.123.781 111.004.456 110.713.293 18.150.800 8.835.401 0 0 215.964.256 196.894.177

BIBLIOTEKARSTVOK10 0 0 00 13.914 13.914 0 0 00 13.914 13.914

42 STOKI I USLUGI 0 0 0 0 13.914 13.914 0 0 13.91413.9140 0

423 Materijali i siten inventar 0 0 0 0 13.914 13.914 0 0 0 13.9140 13.914
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka Samofinansira~ka
smetka

Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Stavka

82.330.000 75.221.702 4.479.000 2.123.781 111.004.456 110.713.293 18.150.800 8.835.401 0 0 215.964.256 196.894.177

MUZI^KA I SCENSKO - UMETNI^KA DEJNOSTK20 0 0 372.207640.000 3.456.086 3.455.733 0 0 00 4.096.086 3.827.940

40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 3.209.855 3.209.502 0 0 3.209.5023.209.8550 0

401 Osnovni plati 0 0 0 0 2.276.555 2.276.398 0 0 0 2.276.3980 2.276.555

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 0 883.300 883.104 0 0 0 883.1040 883.300

404 Nadomestoci 0 0 0 0 50.000 50.000 0 0 0 50.0000 50.000

42 STOKI I USLUGI 0 0 480.000 257.299 227.231 227.231 0 0 484.530707.2310 0

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0 260.000 126.230 122.714 122.714 0 0 0 248.9440 382.714

423 Materijali i siten inventar 0 0 20.000 17.759 37.000 37.000 0 0 0 54.7590 57.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 60.000 0 9.000 9.000 0 0 0 9.0000 69.000

425 Dogovorni uslugi 0 0 100.000 98.060 38.617 38.617 0 0 0 136.6770 138.617

426 Drugi tekovni rashodi 0 0 40.000 15.250 19.900 19.900 0 0 0 35.1500 59.900

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 160.000 114.908 19.000 19.000 0 0 133.908179.0000 0

464 Razni transferi 0 0 160.000 114.908 19.000 19.000 0 0 0 133.9080 179.000
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka Samofinansira~ka
smetka

Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Stavka

82.330.000 75.221.702 4.479.000 2.123.781 111.004.456 110.713.293 18.150.800 8.835.401 0 0 215.964.256 196.894.177

KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVOK40 414.000 409.055 00 0 0 1.000.000 44.548 00 1.414.000 453.603

42 STOKI I USLUGI 400.000 395.055 0 0 0 0 860.000 44.000 439.0551.260.0000 0

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0 0 0 0 0 500.000 0 0 00 500.000

423 Materijali i siten inventar 0 0 0 0 0 0 40.000 0 0 00 40.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 0 0 0 0 80.000 0 0 00 80.000

425 Dogovorni uslugi 190.000 185.555 0 0 0 0 150.000 44.000 0 229.5550 340.000

426 Drugi tekovni rashodi 210.000 209.500 0 0 0 0 90.000 0 0 209.5000 300.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 14.000 14.000 0 0 0 0 140.000 548 14.548154.0000 0

464 Razni transferi 14.000 14.000 0 0 0 0 140.000 548 0 14.5480 154.000
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka Samofinansira~ka
smetka

Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Stavka

82.330.000 75.221.702 4.479.000 2.123.781 111.004.456 110.713.293 18.150.800 8.835.401 0 0 215.964.256 196.894.177

SPORT I REKREACIJAL00 320.000 279.280 00 0 0 0 0 00 320.000 279.280

46 SUBVENCII I TRANSFERI 320.000 279.280 0 0 0 0 0 0 279.280320.0000 0

463 Transferi do nevladini organizacii 276.000 235.280 0 0 0 0 0 0 0 235.2800 276.000

464 Razni transferi 44.000 44.000 0 0 0 0 0 0 0 44.0000 44.000

20



Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka Samofinansira~ka
smetka

Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Stavka

82.330.000 75.221.702 4.479.000 2.123.781 111.004.456 110.713.293 18.150.800 8.835.401 0 0 215.964.256 196.894.177

SPORT I REKREACIJA (KAPITALNI TRO[OCI)LA0 50.000 0 00 0 0 0 0 00 50.000 0

48 KAPITALNI RASHODI 50.000 0 0 0 0 0 0 0 050.0000 0

482 Drugi grade`ni objekti 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 00 50.000

21



Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka Samofinansira~ka
smetka

Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Stavka

82.330.000 75.221.702 4.479.000 2.123.781 111.004.456 110.713.293 18.150.800 8.835.401 0 0 215.964.256 196.894.177

PREKUGRANI^NA SORABOTKAMB0 0 0 00 0 0 13.000.000 6.415.361 00 13.000.000 6.415.361

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0 0 0 0 9.000.000 3.648.778 3.648.7789.000.0000 0

464 Razni transferi 0 0 0 0 0 0 9.000.000 3.648.778 0 3.648.7780 9.000.000

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 0 0 4.000.000 2.766.583 2.766.5834.000.0000 0

481 Grade`ni objekti 0 0 0 0 0 0 4.000.000 2.766.583 0 2.766.5830 4.000.000

22



Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka Samofinansira~ka
smetka

Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Stavka

82.330.000 75.221.702 4.479.000 2.123.781 111.004.456 110.713.293 18.150.800 8.835.401 0 0 215.964.256 196.894.177

OSNOVNO OBRAZOVANIEN10 0 0 139.558456.000 68.167.400 68.142.388 0 0 00 68.623.400 68.281.946

40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 60.890.400 60.865.896 0 0 60.865.89660.890.4000 0

401 Osnovni plati 0 0 0 0 43.090.900 43.079.947 0 0 0 43.079.9470 43.090.900

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 0 16.709.500 16.705.949 0 0 0 16.705.9490 16.709.500

404 Nadomestoci 0 0 0 0 1.090.000 1.080.000 0 0 0 1.080.0000 1.090.000

42 STOKI I USLUGI 0 0 456.000 139.558 7.277.000 7.276.492 0 0 7.416.0507.733.0000 0

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0 68.000 13.242 3.525.800 3.525.300 0 0 0 3.538.5420 3.593.800

423 Materijali i siten inventar 0 0 138.000 33.030 513.000 512.993 0 0 0 546.0230 651.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 166.000 61.870 590.500 590.500 0 0 0 652.3700 756.500

425 Dogovorni uslugi 0 0 48.000 30.000 2.542.500 2.542.499 0 0 0 2.572.4990 2.590.500

426 Drugi tekovni rashodi 0 0 36.000 1.416 105.200 105.200 0 0 0 106.6160 141.200
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka Samofinansira~ka
smetka

Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Stavka

82.330.000 75.221.702 4.479.000 2.123.781 111.004.456 110.713.293 18.150.800 8.835.401 0 0 215.964.256 196.894.177

SREDNO OBRAZOVANIEN20 0 0 283.100753.000 23.516.300 23.511.039 2.050.000 2.040.292 00 26.319.300 25.834.431

40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 18.637.800 18.632.539 0 0 18.632.53918.637.8000 0

401 Osnovni plati 0 0 0 0 13.184.800 13.181.168 0 0 0 13.181.1680 13.184.800

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 0 5.113.000 5.111.371 0 0 0 5.111.3710 5.113.000

404 Nadomestoci 0 0 0 0 340.000 340.000 0 0 0 340.0000 340.000

42 STOKI I USLUGI 0 0 753.000 283.100 4.328.500 4.328.500 0 0 4.611.6005.081.5000 0

420 Patni i dnevni rashodi 0 0 60.000 36.260 60.000 60.000 0 0 0 96.2600 120.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0 110.000 313 1.691.082 1.691.082 0 0 0 1.691.3950 1.801.082

423 Materijali i siten inventar 0 0 195.000 50.780 452.830 452.830 0 0 0 503.6100 647.830

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 60.000 3.400 132.000 132.000 0 0 0 135.4000 192.000

425 Dogovorni uslugi 0 0 228.000 157.602 1.804.588 1.804.588 0 0 0 1.962.1900 2.032.588

426 Drugi tekovni rashodi 0 0 100.000 34.745 188.000 188.000 0 0 0 222.7450 288.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0 0 0 0 2.050.000 2.040.292 2.040.2922.050.0000 0

464 Razni transferi 0 0 0 0 0 0 2.050.000 2.040.292 0 2.040.2920 2.050.000

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 550.000 550.000 0 0 550.000550.0000 0

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 0 0 550.000 550.000 0 0 0 550.0000 550.000
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka Samofinansira~ka
smetka

Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Stavka

82.330.000 75.221.702 4.479.000 2.123.781 111.004.456 110.713.293 18.150.800 8.835.401 0 0 215.964.256 196.894.177

KAPITALNI RASHODI ZA SREDNO OBRAZOVANIENB0 0 0 101.400130.000 0 0 0 0 00 130.000 101.400

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 130.000 101.400 0 0 0 0 101.400130.0000 0

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 130.000 101.400 0 0 0 0 0 101.4000 130.000
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka Samofinansira~ka
smetka

Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Stavka

82.330.000 75.221.702 4.479.000 2.123.781 111.004.456 110.713.293 18.150.800 8.835.401 0 0 215.964.256 196.894.177

ZA[TITA I SPASUVAWEQ00 50.000 0 00 0 0 0 0 00 50.000 0

46 SUBVENCII I TRANSFERI 50.000 0 0 0 0 0 0 0 050.0000 0

464 Razni transferi 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 00 50.000
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka Samofinansira~ka
smetka

Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Stavka

82.330.000 75.221.702 4.479.000 2.123.781 111.004.456 110.713.293 18.150.800 8.835.401 0 0 215.964.256 196.894.177

UNAPREDUVAWE NA ZDRAVSTVENATA ZA[TITAT10 72.000 41.250 00 0 0 170.000 166.871 00 242.000 208.121

42 STOKI I USLUGI 72.000 41.250 0 0 0 0 170.000 166.871 208.121242.0000 0

425 Dogovorni uslugi 72.000 41.250 0 0 0 0 170.000 166.871 0 208.1210 242.000

27



Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka Samofinansira~ka
smetka

Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Stavka

82.330.000 75.221.702 4.479.000 2.123.781 111.004.456 110.713.293 18.150.800 8.835.401 0 0 215.964.256 196.894.177

DETSKI GRADINKIV10 152.600 94.396 1.203.0662.400.000 11.155.756 11.104.233 280.800 168.329 00 13.989.156 12.570.024

40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 9.670.430 9.625.808 0 0 9.625.8089.670.4300 0

401 Osnovni plati 0 0 0 0 6.797.670 6.785.911 0 0 0 6.785.9110 6.797.670

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 0 2.662.760 2.629.897 0 0 0 2.629.8970 2.662.760

404 Nadomestoci 0 0 0 0 210.000 210.000 0 0 0 210.0000 210.000

42 STOKI I USLUGI 152.600 94.396 2.400.000 1.203.066 1.485.326 1.478.425 280.800 168.329 2.944.2164.318.7260 0

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0 1.000.000 348.363 862.500 862.495 0 0 0 1.210.8580 1.862.500

423 Materijali i siten inventar 0 0 1.000.000 652.359 534.326 527.933 0 0 0 1.180.2920 1.534.326

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 150.000 29.980 0 0 0 0 0 29.9800 150.000

425 Dogovorni uslugi 152.600 94.396 150.000 105.142 88.500 87.997 280.800 168.329 0 455.8640 671.900

426 Drugi tekovni rashodi 0 0 100.000 67.222 0 0 0 0 0 67.2220 100.000

28



Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka Samofinansira~ka
smetka

Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Stavka

82.330.000 75.221.702 4.479.000 2.123.781 111.004.456 110.713.293 18.150.800 8.835.401 0 0 215.964.256 196.894.177

KAPITALNI RASHODI ZA DETSKI GRADINKIVA0 0 0 24.450100.000 0 0 0 0 00 100.000 24.450

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 100.000 24.450 0 0 0 0 24.450100.0000 0

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 100.000 24.450 0 0 0 0 0 24.4500 100.000
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka Samofinansira~ka
smetka

Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Stavka

82.330.000 75.221.702 4.479.000 2.123.781 111.004.456 110.713.293 18.150.800 8.835.401 0 0 215.964.256 196.894.177

PROTIVPO@ARNA ZA[TITAW00 2.355.000 2.037.039 00 4.695.000 4.485.986 0 0 00 7.050.000 6.523.025

40 PLATI I NADOMESTOCI 2.107.000 1.942.991 0 0 4.695.000 4.485.986 0 0 6.428.9776.802.0000 0

401 Osnovni plati 1.451.000 1.335.438 0 0 2.904.351 2.884.529 0 0 0 4.219.9670 4.355.351

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 656.000 607.553 0 0 1.303.149 1.296.863 0 0 0 1.904.4160 1.959.149

404 Nadomestoci 0 0 0 0 487.500 304.594 0 0 0 304.5940 487.500

42 STOKI I USLUGI 248.000 94.048 0 0 0 0 0 0 94.048248.0000 0

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 98.000 71.933 0 0 0 0 0 0 0 71.9330 98.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 85.000 6.150 0 0 0 0 0 0 0 6.1500 85.000

425 Dogovorni uslugi 65.000 15.965 0 0 0 0 0 0 0 15.9650 65.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0 0 0 0 0 0 000 0

464 Razni transferi 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka Samofinansira~ka
smetka

Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Stavka

82.330.000 75.221.702 4.479.000 2.123.781 111.004.456 110.713.293 18.150.800 8.835.401 0 0 215.964.256 196.894.177

RODOVA EDNAKVOSTX10 27.000 0 00 0 0 0 0 00 27.000 0

42 STOKI I USLUGI 27.000 0 0 0 0 0 0 0 027.0000 0

425 Dogovorni uslugi 27.000 0 0 0 0 0 0 0 0 00 27.000
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 DEMIR HISAR 

2024 GODINA 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
1. ВОВЕД 

 

  

 Основни податоци на општината 

  

1.1. Буџет и oдлука за извршување на буџетот на општина Демир Хисар 

Буџетот на општина Демир Хисар за 2023 год.  и oдлуката за извршување на буџетот за 2023 год. 

се донесени на 26.12.2022 год.  

Одлуки за изменa на распоредот на средствата  на буџетот донесени на    28.03.2023 год. , 

29.05.2023 год. и 21.12.2023 год.    

Прв ребаланс 15.05.2023 год. Втор ребаланс 25.08.2023 год. Трет ребаланс 14.11.2023 год. 

 

 
 
2. Завршна сметка 

 

Завршната сметка на Буџетот на општина Демир Хисар за 2023 год. се состои од: 
                      Планирано              Остварено 

 
Вкупни приходи 209.369.928 195.125.280 

- даночни приходи                             20.850.476 22.605.118 
- неданочни приходи                            5.579.000 2.657.934 
- капитални приходи                            3.140.000 2.990.306 
- приходи од дотации                         110.930.256 110.683.866 
- трансфери 50.719.396 48.611.787 
- донации 18.150.800 7.576.269 

       
   

Вкупни расходи                                  212.584.148 193.514.069 

- утврдени намени                          212.394.148 193.334.069 
- резерви                                              190.000 180.000 

   
   

   

ДЕФИЦИТ- СУФИЦИТ 
 

-3.214.220 1.611.211 
 

ФИНАНСИРАЊЕ 3.214.220 -1.611.211 
Прилив                                                  6.594.328 1.768.897 

- домашни приливи               / / 
- приливи од странски заем                 / / 
- депозити                   6.594.328 1.768.897 
   

Одлив                                                          3.380.108 3.380.108 
отплата на главница 3.380.108 3.380.108 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



2.1 ПРИХОДИ НА ОПШТИНАТА 
приходи 

 

Планирано 2023 Реализирано 2023 

Вкупно приходи 215.964.256 196.928.831 

71 даночни приходи 20.850.476 22.605.118 

72 неданочни приходи 5.579.000 2.657.934 

73 капитални приходи 3.140.000 2.990.306 

74 трансфери и донации 186.394.780 168.675.473 

75 домашно задолжување 0 0 

 

На сметката основен буџет на општина Демир Хисар планирани се и реализирани следните приходи: 
ПРИХОДИ 

 

Панирано 2023 Реализ.2023 % Реализ.2022 

Вкупно приходи 82.300.000 75.221.702 91.40 59.705.771 

71 даночни приходи 20.850.476 22.605.118 108.42 22.378.902 

711 данок од доход, од добивка и капитал.добив. 3.049.935 3.521.534  2.076.677 

713 даноци на имот 5.117.541 5.614.693  6.429.111 

717 даноци на специфични услуги 11.683.000 13.449.653  12.565.913 

718 такси за користење или дозвола за врш.дејн. 1.000.000 19.238  1.307.201 

72 неданочни приходи 1.100.000 499.499 45.41 1.065.080 

722 глоби,судски и админ.такси 200.000 175.900  204.990 

723 такси и надоместоци 400.000 232.391  375.979 

724 други владини услуги 0 0  0 

725 други неданочни приходи 500.000 91.208  484.111 

74 трансфери и донации 57.239.524 49.126.779 85.83 33.698.596 

741 трансфери од други нивоа на власт 57.239.524 49.126.779  33.698.596 

73 капитални приходи 3.140.000 2.990.306 95.23 2.563.193 

731 продажба на капитални средства 0 0  0 

733 продажба на земј.и нематер.вложуваеа 3.140.000 2.990.306  2.536.193 

 

 На сметката за наменска дотација на општина Демир Хисар планирани се и реализирани следните     

приходи: 
Приходи 

 

Планирано 2023 Реализирано 2023 

Вкупно приходи 111.004.456 110.713.293 

74  Трансфери и донации 111.004.456 110.713.293 

741трансфери од други нивоа на власт 111.004.456 110.713.293 

 

На сметката за донација на општина Демир Хисар планирани се и реализирани следните приходи: 
Приходи 

 

Планирано 2023 Реализирано 2023 

Вкупно приходи 18.150.000 8.835401 

72 неданочни приходи 0 0 

725 други неданочни приходи 0 0 

74 трансфери и донации 18.150.800 8.835.401 

741трансфери од други нивоа на власт 0 1.259.132 

742 донации од странство 17.150.800 7.521.149 

744 тековни донации 1.000.000 55.120 

На сметката за самофинансирачки активности на општина Демир Хисар планирани се и  

реализирани следните приходи: 
Приходи 

 

Планирано 2023 

 

Реализирано 2023 

Вкупно приходи 4.479.000 2.158.435 

72 неданочни приходи 4.479.000 2.158.435 

721 претприемачки приход и приход од имот 0 2.000 

722 глоби,судски и адм.такси 0 0 

723 такси и надоместоци 4.419.000 2.146.490 

724 други владини услуги 0 0 

725 други неданочни приходи 60.000 9.945 

74 трансфери и донации 0 0 

741 трансфери од други нивоа на власт 0 0 



На сметката за кредити на  општина Демир Хисар планирани се и реализирани следните приходи: 
Приходи 

 

Планирано 2023 

 

Реализирано 2023 

Вкупно приходи 0 0 

75 домашно задплжување 0 0 

754 друго домашно задолжување 0 0 

Остварување на приходи по основ на самофинансирачки активности по корисници  

во 2023  година 

ЈОУДG ,,Втори септември,, Демир Хисар                                           1.233.820 

Дом на култура ,,Илинден,, Демир Хисар             397.975 

СОУ,,Крсте Петков Мисирков,, Демир Хисар             352.640 

ОУ ,,Гоце Делчев,, Демир Хисар               161.000        

ОУ ,,Браќа Миладиновци,, Жван                   1.082 

ОУ ,,Даме Груев,, Смилево                   1.326 

2.2. РАСХОДИ НА ОПШТИНАТА     
РАСХОДИ 

 

Планирано 2023 Реализирано 2023 

Вкупно расходи 215.964.256 196.894.177 

40 плати наемнини и надоместоци 124.465.485 123.758.102 

41 резерви и недифинирани расходи 190.000 180.000 

42 стоки и услуги 34.049.359 29.524.353 

45 каматни плаќања 558.000 557.462 

46 субвенции и трансфери 15.273.000 9.563.017 

47 социјални бенефиции 1.400.000 1.398.000 

48 капитални расходи 36.648.304 28.533.135 

49 отплата на главница 3.380.108 3.380.108 

На сметката основен буџет на општина Демир Хисар планирани се и реализирани следните расходи  

расходи 

 

Панирано 2023 Реализ.2023 % Реализ.2022 

Вкупно расходи 82.330.000 75.221.702 91,37 56.893.526 

40 плати наемнини и надоместоци 27.362.000 26.938.371 98,45 23.110.529 

401 основни плати и надоместоци 17.386.000 17.115.664  14.809.656 

402 придон.за социјално осигурување 6.789.000 6.638.849  5.783.070 

404 надоместоци 3.187.000 3.183.858  2.517.803 

41 резерви и недифинирани расходи 190.000 180.000 94,74 120.000 

412 постојана резерва 10.000 0  0 

413 тековни резерви 180.000 180.000  120.000 

42 стоки и услуги 15.317.588 13.937.568 90,99 15.388.291 

420 патни и дневни расходи 150.000 148.380  79.710 

421 ком.услуги,греење,комуник. и транспорт 6.751.988 6.435.640  9.143.632 

423 ситен инвен.алат и др.материјали за поправка 410.000 344.651  299.148 

424 поправки и тековно одржување 3.225.000 2.744.426  3.539.701 

425 договорни услуги 1.950.600 1.560.694  1.242.328 

426 други тековни расходи 1.290.000 1.179.234  1.083.772 

427 privremeni vrabotuvawa 1.540.000 1.524.543  0 

45 каматни плаќања 558.000 557.462 99,90 3.023 

452 каматни плаќања кон домашни кредитори 558.000 557.462  3.023 

46 субвенции и трансфери 3.904.000 3.739.491 95,79 4.482.986 

463 трансфери до невладини организации 396.000 355.280  311.600 

464 разни трансфери 3.508.000 3.384.211  4.171.386 

47 социјални бенефиции 1.400.000 1.398.000 99,86 1.427.500 

471 социјални надоместоци 1.400.000 1.398.000  1.427.500 

48 капитални расходи 30.218.304 25.090.702 83,03 9.320.512 

480 купување на опрема и машини 952.000 769.730  270.972 

481 градежни објекти 1.700.000 1.451.223  0 

482 други градежни објекти 27.261.068 22.611.933  6.978.935 

483 купување мебел 55.236 55.236  0 

485 вложувања и нефинансиски средства 250.000 202.580  70.800 

486 купување на возила 0 0  1.999.805 

49 отплата на главница 3.380.108 3.380.108 100,00 3.040.685 

491 отплата на главница  3.380.108 3.380.108  3.040.685 



На сметката за дотации на општина Демир Хисар планирани се и реализирани следните расходи: 
расходи 

 

Планирано 2023 Реализирано 2023 

Вкупно расходи 111.004.456 110.713.293 

40 плати наемнини и надоместоци 97.103.485 96.819.731 

401 основни плати и надоместоци 68.254.276 68.207.953 

402 придонеси за социјално осигурување 26.671.709 26.627.184 

404 надоместоци 2.177.500 1.984.594 

42 стоки и услуги 13.331.971 13.324.562 

420 патни и дневни расходи 60.000 60.000 

421 комун.услуги,грење,комуникација и транспорт 6.202.591 6.201.591 

423 ситен инвен.алат и др.материјали за поправка 1.551.070 1.544.670 

424 поправка и тековно одржување 731.500 731.500 

425 договорни услуги 4.474.205 4.473.701 

426 други тековни расходи 313.100 313.100 

46 субвенции и трансфери 19.000 19.000 

464 разни трансфери 19.000 19.000 

48 капитални расходи 550.000 550.000 

480 купување на опрема и машини 550.000 550.000 

481 градежни објекти 0 0 

482 други градежни објекти 0 0 

483 купување мебел 0 0 

 

На сметката за донации на општина Демир Хисар планирани се и реализирани следните расходи: 
расходи 

 

Планирано 2023 

 

Реализирано 2023 

Вкупно расходи 18.150.800 8.835.401 

42 стоки и услуги 1.310.800 379.200 

420 патни и дневни расходи 0 0 

421 комун.услуги,греење комун.итранспорт 500.000 0 

423 ситен инвен.алат и др.материјали за поправка 40.000 0 

424 поправка и тековно одржување 80.000 0 

425 договорни услуги 600.800 379.200 

426 други тековни расходи 90.000 0 

46 субвенции и трансфери 11.190.000 5.689.618 

464 разни трансфери 11.190.000 5.689.618 

48 капитални расходи 5.650.000 2.766.583 

480 купување на опрема и машини 0 0 

481 градежни објекти 4.000.000 2.766.583 

482 други градежни објекти 1.650.000 0 

 

На сметката за самофинансирачки активности на општина Демир Хисар планирани се и реализирани 

следните расходи: 
расходи 

 

Планирано 2023 

 

Реализирано 2023 

Вкупно расходи 4.479.000 2.123.781 

42 стоки и услуги 4.089.000 1.883.023 

420 патни и дневни расходи 60.000 36.260 

421 комун.услуги,греење комун.итранспорт 1.438.000 488.148 

423 ситен инвен.алат и др.материјали за поправка 1.353.000 753.928 

424 поправка и тековно одржување 436.000 95.250 

425 договорни услуги 526.000 390.804 

426 други тековни расходи 276.000 118.633 

46 субвенции и трансфери 160.000 114.908 

464 разни трансфери 160.000 114.908 

48 капитални расходи 230.000 125.850 

480 купување на опрема и машини 230.000 125.850 

 

 

 

 



На сметката за кредити  на општина Демир Хисар планирани се и реализирани следните расходи: 
расходи 

 

Планирано 2023 

 

Реализирано 2023 

Вкупно расходи 0 0 

48 капитални расходи 0 0 

482 други градежни објекти 0 0 

486 купување на возила 0 0 

 

3.Извештај за основни средства,побарувања и обврски   

 

Основни средства 

      Во билансот на состојба за 2023 година вкупната сегашна вредност на  основните средства 

изнесува 339.642.487,00 од кои  11.310.856,00  се природни богатства ( земјиште-фудбалски 

игралишта) 295.659.428,00 (367.142.858,00 набавна вредност, 71.483.430,00 исправка) градежни 

објекти (админ.згради, улици,патишта,водоводи, канализации), 18.064.666,00 (22.562.950,00 

набавна вредност, 4.498.284,00 исправка)  деловни објекти  и 14.607.537 ,00 (44.844.258,00 набавна 

вредност, 30.236.721,00 исправка)  опрема,  36.731,00 се материјални средства во подготовка 

 ( инвестиции во тек) и 2.842.411,00 се нематеријални средства (основачки вложувања и вложувања 

во изработка на проекти). 

 

Побарувања 

       Вкупните побарувања на општината заклучно со 31.12.2023 година според книговодствената 

евиденција изнесуваат 14.258.054,00 денари. Тоа се побарувања од правни и физички лица по 

основ на данок на имот 4.616.615,00, побарувања од правни лица за комунална такса за истакната 

фирма 1.454.128,00 како и побарувања по основ на закупнини и други основи  8.187.311,00.  

 

Обврски  

       Согласно книговодствената евиденција заклучно со 31.12.2023 година вкупните обврски на 

општината по основ на неисплатени фактури кон добавувачи изнесуваат  5.606.901,00 денари, (од 

кои 1.652.562,00 по спогодба со АД ЕЛЕМ). 

       Обврски спрема советници за неисплатен надомест за присуство на седница  и други 

краткорочни обврски 200.807,00 денари i 23.223,00 denari obvrski za neisplaten personalen 
danok po istite osnovi.   
       Обврските спрема вработените за неисплатени плати и придонеси изнесуваат 2.459.097 ,00 

денари, обврски спрема вработените за патни расходи и дневници 1.525,00 денари  и задршки од 

плата 35.169,00 денари. 

-Обврска за долгорочен кредит 10 години за изградба 

на локален пат Обедник-Смилево манастир Св.Петар       6.121.639,00                                                                                          

-Обврска за долгорочен кредит 10 години за набавка  

на четири минибуси                                                              10.323.532,00                                                       

-Обврска за долгорочен кредит 10 години за  

реконструкција на улици  во Демир Хисар 

 ( Јордан Пиперката, Илинденска, Ѓорѓи Сугарев, 

 дел од Први мај и дел од Партизанска)                              4.412.505,00  

 

4. Извештај за реализација на програмите за комунални дејности  

 

EA Kapitalni tro{oci na op{tinata 

480-  149.556,00 ( 62.000,00  dva lap topi i dva printeri za potrebite na op{tinskata 

administracija i 87.556,00 dve klima inverter) 

481-1.451.223,00 grade`no zanatski i podopolaga~ki raboti kaj objekt dom na kulturata 

,,Ilinden,, Demir Hisar 

483- 55.236,00 (39.360,00 kancelariski stolovi 12  par~iwa, 15.876,00 stolica za 

gradona~alnik) 



485- 202.580,00 tro{oci za eksproprijacija na grade`no zemji{te za izgradba na 

kanalizacija vo Bel~e  

J2 Odveduvawe i pre~istuvawe na otpadni vodi 

424- 197.192,00 ( 66.670,00  ~istewe i ureduvawe na re~no korito na Stara Reka Demir 

Hisar, ~istewe i ureduvawe na re~no korito vo Sveta, Suvodol i @van, 37.066,00 

propust so cevka vo Strugovo, 49.914,00 ~istewe na re~no korito vo Vardino, 37.052,00 

ureduvawe na re~no korito vo Sopotnica, 6.490,00 ~istewe na kanal kaj gradski 

stadion )  

    

J3 Javno osvetluvawe 

421- 3.250.000,00 tekovni fakturi za uli~no i rata za ELEM  12 h 100.000,00 

424-    305.584,00 popravki i odr`uvawe na uli~no 

 

J4 Javna ~istota 

421- 750.769,00 javna ~istota 

 

J6 Odr`uvawe i za{tita na lokalni pati{ta i ulici 

424- 1.639.944,00 ( 38.704,00 sanacija na zemjen pat do Radovo i ~istewe na grobi{ta vo 

Slep~e, 98.766,00 ureduvawe na teren za parking kaj monopol Demir Hisar, 145.744,00 

ras~istuvawe na teren i tamponirawe pokraj Stopanska banka Skopje vo Demir Hisar 

i poramnuvawe na ulici so re~en tampon vo Bel~e, 20.392,00 dr`ewe na vozilo vo 

mobilna sostojba – JKP Komunalec, 27.022,00 nasipuvawe na polski pat vo @ur~e, 

37.767,00 izvr{eni raboti vo Virovo za propust na pat i 70.741,00 izv{eni raboti- 

se~ewe na asfalt, iskop so ma{ina, isfrlawe na materijal, betonirawe, izrabotka na 

re{etka i postavuvawe na istata vo Sopotnica, 70.899,00 ~istewe i ureduvawe na 

teren kaj manastir @van, iskop na kanal i priprema na pat za tamponirawe vo 

Cerovo, ~istewe na yid od padnata ku}a vo Mrenoga, ~istewe i ureduvawe na re~no 

korito vo Sloe{tica, 9.086,00 ureduvawe na lokalen pat i razastirawe na tampon do 

manastir Sv.Toma Grai{te, 11.446,00 kosewe trevni povr{ini na bankini vo Demir 

Hisar i Rudni~ka kolonija vo Sopotnica, 69.842,00 ~istewe na yid kaj u~ili{te vo 

@ur~e, ureduvawe na pat do manastir Sv.\or|i Sloe{tica, ureduvawe na pat do 

manastir Sv.Atanas Bazernik, 20.560,00 nabavka i transport na tampon za pat kaj 

crkva Ko~i{ta,  

348.762,00 kosewe na treva po plan za odr`uvawe na op{tinski pati{ta, 20.237,00 

sanacija na udarni dupki vo Smilevo i Zagori~e, 7.948,00 tamponirawe na ulica vo 

Kutretino, 129.748,00 ~istewe i ureduvawe na pat za manastir Marena Velmevci, pat 

za manastir Sv.Ilija Golemo Ilino, pat za Malo Ilino, pat za Za{le, pat za Leskovo, 

pat za Cerovo i pat za manasir Sv.Ilija @van, 

141.798,00 tamponirawe na ulici vo Sveta, Bazernik,Rastojca i Za{le, rabota na pat 

vo Novo Selo,Slep~e, Zagori~e, ~istewe na re~no korito vo Rakitnica i vo @van, 

~istewe i ureduvawe na teren na fudbalsko igrali{te DHisar, ureduvawe na teren 

kaj manastir vo Vardino, ~istewe na granki na pat vo Kutretino, 45.458,00 ureduvawe 

na teren vo Zagori~e, ureduvawe na teren kaj crkva Novo Selo, ~istewe na kanal kaj 

gradski stadion, ~istewe teren kaj most Edinakovci, tamponirawe ulici vo Slep~e, 

232.158,00 zimsko odr`uvawe)  

 

J8 Drugi komunalni uslugi 

421- 306.292,00 (301.360,00 zalovuvawe na bezdomni ku~iwa, kastracija, sterilizacija, 

transport do prifatili{te, labaratoriski ispituvawa, vakcina, zakopuvawe na 

mrtvi ku~iwa, 8.968,00 urivawe na yid vo TPPE i 7.788,00 monta`a na vodovodna 

linija vo Zagori~e, 50.219,00 zebra, 7.080,00 izvr{eni raboti pred dom vo Sloe{tica 

za postavuvawe na ni{alki, 52.982,00 ureduvawe na nasip – crkva @ur~e, ~istewe na 

diva deponija pod du{evna bolnica, ureduvawe na dvor pred op{tina, 9.062,00 se~ewe 

drva pred dom na kulturata i pred Agencija za vrabotuvawe, 



38.397,00 postavuvawe na detski rekviziti vo Zagori~e i Kutretino, 20.827,00 sanacija 

na defekt na priklu~ok na objekt dom na kultura Slep~e- nabavka i monta`a na 

fasonski delovi, 100.772,00 ~istewe na divi deponii okolu Demir Hisar, 19.199,00 

postavuvawe na detski rekviziti vo detska gradinka JOUDG 2ri Septemvri DHisar, 

15.576,00 iskop na dupki za banderi vo Strugovo i rabota na osvetluvawe vo Demir 

Hisar,  ) 

424 - 189.960,00 – dezinfekcija, dezinsekcija i deratizacija 

425 -126.400,00 isplateno 20 % sopstveno u~estvo za lica anga`irani za javni raboti 

po proekt so Agencija za vrabotuvawe za eden mesec za deset lica i eden mesec 

isplateno od buxetski sredstva  

 

JA Izgradba na javno osvetluvawe 

482 – 1.995.642,00 – postavuvawe na led svetilki po ulica Bitolska i Prvi Maj vo 

Demir Hisar, vo Sopotnica i vo drugi naseleni mesta    

 

JG Izgradba na sistemi za vodosnabduvawe 

482- 993.218,00 sanacija na del od vodovodna mre`a vo Slep~e   

 

JD Izgradba i rekonstrukcija na lokalni pati{ta 

482- 18.550.635,00 (117.988,00 izrabotka na osnoven proekt za rekonstrukcija na javni 

pe{a~ki povr{ini vo Demir Hisar i revizija na istiot,  10.864.912,00 izgradba na pat 

za manastir Sv.Toma vo Grai{te, 45.570,00 izrabotka na osnovni proekti za izgradba i 

rekonstrukcija na op{tinski pati{ta, proekti za odveduvawe na atmosferski vodi i 

elaborati za za{tita na `ivotnata sredina, 12.229,00 revizija na osnovni proekti za 

ulici vo Edinakovci, Slep~e i Sladuevo, 23.600,00 tehni~ki nadzor na objekt trotoar 

na ulica Prvi Maj  i rekonstrukcija na  ulica 11ti Oktomvri, 622.843,00 sopstveno 

u~estvo po proekt ,,Iskoristuvawe na konkurentskite prednosti na Pelagoniskiot 

region preku podobruvawe na patnata infrastruktura,,   trotoar na ulica Prvi Maj  i 

rekonstrukcija na  ulica 11ti Oktomvri, 2.533.003,00 rekonstrukcija na ulica vo 

Slep~e, 11.800,00 nadzor na objekt rekonstrukcija na ulici vo Slep~e, 36.958,00 uslovi 

za planirawe na prostorot za izgradba na most na Reka @ure{nica vo @ur~e, 

11.800,00 nadzor na objekt rekonstrukcija na ulica vo Sveta, 369.654,00 sopstveno 

u~estvo za proekti – donacija, 2.123.466,00 rekonstrukcija na ulica vo Sveta, 

1.776.811,00 izgradba na ulici vo Suvodol i Kutretino)   

 

JI Izgradba na sistemi za odveduvawe i pre~istuvawe na otpadni vodi 

482- 1.072.438,00 ( 2.168,00 nadzor na objekt kanalizacija vo Demir Hisar, 23.600,00 

revizija na proekt za kanalizacija vo Demir Hisar i 1.046.670,00 doizgradba na kraci 

na fekalna kanalizaciona mre`a 1,2 i 2.1 vo Demir Hisar) 

 

JN Urbana oprema (kapitalni rashodi) 

480 - 620.174,00 oprema za detski igrali{ta vo Demir Hisar, Vardino, Kutretinо i 

Zagori~e  

 

F1 Urbanisti~ko planirawe 

425 – 24.129,00  izrabotka na GE za numeri~ko podatoci za KP 233/1 i KO Strugovo 

 

5. Извештај за користењето на финансиските средства од тековните резерви 

      Од тековните резерви во 2023 година конто 413 –  реализација  180.000,00. 

 

17 –  286/12                                                              Совет на  Општина Демир Хисар 

14.03.2024 година                                                                  Претседatel 
                                                                                             Љупчо Најдовски                                  
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1. За членови на заедничката комисија 

за подготовка на предлог актот за 

воспоставување на меѓуопштинска 

соработка помеѓу Општина Битола и 

Општина Демир Хисар се именуваат: 

 

- Томе Милошовски-самостоен 

референт за локален сообраќај и 

комунална инфраструктура 

- Александра Трајковска-помлад 

соработник за нормативно правни 

работи 

  

2.  Ова решение влегува во сила со денот 

на донесување, а ќе се објави во Службен 

гласник на Oпштината Демир Хисар 

 

 
 
 
Бр.17-286/10          Совет на Општина Демир Хисар            
14.03.2024 година                 Претседател            
Демир Хисар                  Љупчо Најдовски  с.р.                                             
 

 
 
 
 
 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 
Законот за локална самоуправа (,,Службен 
весник на РМ,, бр. 5/02), а во врска со член 
72 од Статутот на Општина Демир Хисар 
(,,Службен гласник на Општина Демир 
Хисар,, бр. 3/02, 4/05, 7/09, 16/13, 18/14, 
10/19, 7/21 и 21/23), донесувам 
        

 
 
 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Завршна сметка на 

Буџетот на општина Демир Хисар за 2023 

година 

 

 
 

 
1.Ја објавувам Завршната сметка на 

Буџетот на Општина Демир Хисар за 2023 

година, донесена на  34-тата седница на 

Совет на Општина Демир Хисар одржана на 

14.03.2024 година. 

 
 

2.Заклучокот влегува во сила со 
денот на донесувањето, а ќе се објави во 
Службен гласник на Општина Демир Хисар.             
 
 
Бр.08- 336/8         Општина Демир Хисар 
18.03.2024 година        Градоначалник 
Демир Хисар            Никола Најдовски с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (,,Службен весник на РМ,, бр. 
5/02), а во врска со член 72 од Статутот на Општина Демир Хисар (,,Службен гласник на Општина 
Демир Хисар,, бр. 3/02, 4/05, 7/09, 16/13, 18/14, 10/19, 7/21 и 21/23), донесувам 
        

 
 
 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Годишен извештај за реализација на Буџетот на општина Демир Хисар за 2023 

година 

 

 
 
 

1.Го објавувам Годишниот извештај за реализација на Буџетот на Општина Демир Хисар за 2023 

година, донесен на  34-тата седница на Совет на Општина Демир Хисар одржана на 14.03.2024 година. 

 
 

2.Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во Службен гласник на 
Општина Демир Хисар.             
 
 
 
 
Бр.08- 336/9                                                                                 Општина Демир Хисар 
18.03.2024 година                                                                             Градоначалник 
Демир Хисар                                                                                    Никола Најдовски с.р. 
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ОПШТИНА  ДЕМИР  ХИСАР  
 
 

 
 
 
 
 
 

Г ОДИШЕН ИЗ ВЕШТАЈ  З А  РЕАЛИЗ АЦИЈ А  НА  БУЏЕТОТ  
НА  ОПШТИНА  ДЕМИР  ХИСАР  

З А  2023 Г ОДИНА  
 
 
 
 
 
 
 

ОДДЕЛЕНИЕ  З А  ФИНАНСИСКИ ПРАШАЊА  
 
 
 
 
 

 ДЕМИР  ХИСАР  

2024 Г ОДИНА  
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1. ВОВЕД 

 

 

 

 

Основни податоци на општината 

 

1.1. Буџет и одлука за извршување на буџетот на општина Демир Хисар 

Буџетот на општина Демир Хисар за 2023 год.  и о длуката за извршување на буџетот за 2023 год. се 

донесени на 26.12.2022 год.  

Одлуки за измена на распоредот на средствата  на буџетот донесени на    28.03.2023 год. , 29.05.2023 год. и 

21.12.2023 год.    

Прв ребаланс 15.05.2023 год. Втор ребаланс 25.08.2023 год. Трет ребаланс 14.11.2023 год. 

 

 
 
2. Завршна сметка 

 

Завршната сметка на Буџетот на општина Демир Хисар за 2023 год. се состои од: 
                      Планирано              Остварено 

 

Вкупни приходи 209.369.928 195.125.280 

- даночни приходи                             20.850.476 22.605.118 
- неданочни приходи                            5.579.000 2.657.934 
- капитални приходи                            3.140.000 2.990.306 
- приходи од дотации                         110.930.256 110.683.866 
- трансфери 50.719.396 48.611.787 
- донации 18.150.800 7.576.269 

       
   

Вкупни расходи                                  212.584.148 193.514.069 

- утврдени намени                          212.394.148 193.334.069 
- резерви                                              190.000 180.000 

   
   

   

ДЕФИЦИТ- СУФИЦИТ 
 

-3.214.220 1.611.211 
 

ФИНАНСИРАЊЕ 3.214.220 -1.611.211 
Прилив                                                  6.594.328 1.768.897 

- домашни приливи               / / 
- приливи од странски заем                 / / 
- депозити                   6.594.328 1.768.897 
   

Одлив                                                          3.380.108 3.380.108 
отплата на главница 3.380.108 3.380.108 
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          2.1 ПРИХОДИ НА ОПШТИНАТА 

 
приходи 

 

Планирано 2023 Реализирано 

2023 

Вкупно приходи 215.964.256 196.928.831 

71 даночни приходи 20.850.476 22.605.118 

72 неданочни приходи 5.579.000 2.657.934 

73 капитални приходи 3.140.000 2.990.306 

74 трансфери и донации 186.394.780 168.675.473 

75 домашно задолжување 0 0 

 

          На сметката основен буџет на општина Демир Хисар планирани се и реализирани следните приходи: 
ПРИХОДИ 

 

Панирано 2023 Реализ.2023 % Реализ.2022 

Вкупно приходи 82.300.000 75.221.702 91.40 59.705.771 

71 даночни приходи 20.850.476 22.605.118 108.42 22.378.902 

711 данок од доход, од добивка и 

капитал.добив. 

3.049.935 3.521.534  2.076.677 

713 даноци на имот 5.117.541 5.614.693  6.429.111 

717 даноци на специфични услуги 11.683.000 13.449.653  12.565.913 

718 такси за користење или дозвола за 

врш.дејн. 

1.000.000 19.238  1.307.201 

72 неданочни приходи 1.100.000 499.499 45.41 1.065.080 

722 глоби,судски и админ.такси 200.000 175.900  204.990 

723 такси и надоместоци 400.000 232.391  375.979 

724 други владини услуги 0 0  0 

725 други неданочни приходи 500.000 91.208  484.111 

74 трансфери и донации 57.239.524 49.126.779 85.83 33.698.596 

741 трансфери од други нивоа на власт 57.239.524 49.126.779  33.698.596 

73 капитални приходи 3.140.000 2.990.306 95.23 2.563.193 

731 продажба на капитални средства 0 0  0 

733 продажба на земј.и нематер.вложуваеа 3.140.000 2.990.306  2.536.193 

 

             На сметката за наменска дотација на општина Демир Хисар планирани се и реализирани следните     

          приходи: 
Приходи 

 

Планирано 2023 Реализирано 

2023 

Вкупно приходи 111.004.456 110.713.293 

74  Трансфери и донации 111.004.456 110.713.293 

741трансфери од други нивоа на власт 111.004.456 110.713.293 

 

          На сметката за донација на општина Демир Хисар планирани се и реализирани следните приходи: 
Приходи 

 

Планирано 2023 Реализирано 

2023 

Вкупно приходи 18.150.000 8.835401 

72 неданочни приходи 0 0 

725 други неданочни приходи 0 0 

74 трансфери и донации 18.150.800 8.835.401 

741трансфери од други нивоа на власт 0 1.259.132 

742 донации од странство 17.150.800 7.521.149 

744 тековни донации 1.000.000 55.120 

                  На сметката за самофинансирачки активности на општина Демир Хисар планирани се и  
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          реализирани следните приходи: 
Приходи 

 

Планирано 2023 

 

Реализирано 

2023 

Вкупно приходи 4.479.000 2.158.435 

72 неданочни приходи 4.479.000 2.158.435 

721 претприемачки приход и приход од имот 0 2.000 

722 глоби,судски и адм.такси 0 0 

723 такси и надоместоци 4.419.000 2.146.490 

724 други владини услуги 0 0 

725 други неданочни приходи 60.000 9.945 

74 трансфери и донации 0 0 

741 трансфери од други нивоа на власт 0 0 

          На сметката за кредити на  општина Демир Хисар планирани се и реализирани следните приходи: 
Приходи 

 

Планирано 2023 

 

Реализирано 

2023 

Вкупно приходи 0 0 

75 домашно задплжување 0 0 

754 друго домашно задолжување 0 0 

      Остварување на приходи по основ на самофинансирачки активности по корисници  

        во 2023  година 

       ЈОУДГ  ,,Втори септември,, Демир Хисар                                                       1.233.820 

       Дом на култура ,,Илинден,, Демир Хисар                                     397.975 

        СОУ,,Крсте Петков Мисирков,, Демир Хисар             352.640 

        ОУ ,,Гоце Делчев,, Демир Хисар               161.000        

        ОУ ,,Браќа Миладиновци,, Жван                   1.082 

ОУ ,,Даме Груев,, Смилево                               1.326 

         2.2. РАСХОДИ НА ОПШТИНАТА     
РАСХОДИ 

 

Планирано 2023 Реализирано 

2023 

Вкупно расходи 215.964.256 196.894.177 

40 плати наемнини и надоместоци 124.465.485 123.758.102 

41 резерви и недифинирани расходи 190.000 180.000 

42 стоки и услуги 34.049.359 29.524.353 

45 каматни плаќања 558.000 557.462 

46 субвенции и трансфери 15.273.000 9.563.017 

47 социјални бенефиции 1.400.000 1.398.000 

48 капитални расходи 36.648.304 28.533.135 

49 отплата на главница 3.380.108 3.380.108 

        На сметката основен буџет на општина Демир Хисар планирани се и реализирани следните расходи  
расходи 

 

Панирано 

2023 

Реализ.2023 % Реализ.2022 

Вкупно расходи 82.330.000 75.221.702 91,37 56.893.526 

40 плати наемнини и надоместоци 27.362.000 26.938.371 98,45 23.110.529 

401 основни плати и надоместоци 17.386.000 17.115.664  14.809.656 

402 придон.за социјално осигурување 6.789.000 6.638.849  5.783.070 

404 надоместоци 3.187.000 3.183.858  2.517.803 

41 резерви и недифинирани расходи 190.000 180.000 94,74 120.000 

412 постојана резерва 10.000 0  0 

413 тековни резерви 180.000 180.000  120.000 

42 стоки и услуги 15.317.588 13.937.568 90,99 15.388.291 

420 патни и дневни расходи 150.000 148.380  79.710 

421 ком.услуги,греење,комуник. и транспорт 6.751.988 6.435.640  9.143.632 

423 ситен инвен.алат и др.материјали за 

поправка 

410.000 344.651  299.148 

424 поправки и тековно одржување 3.225.000 2.744.426  3.539.701 
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425 договорни услуги 1.950.600 1.560.694  1.242.328 

426 други тековни расходи 1.290.000 1.179.234  1.083.772 

427 п р ив р е ме ни  в р а б о т у в а ња  1.540.000 1.524.543  0 

45 каматни плаќања 558.000 557.462 99,90 3.023 

452 каматни плаќања кон домашни 

кредитори 

558.000 557.462  3.023 

46 субвенции и трансфери 3.904.000 3.739.491 95,79 4.482.986 

463 трансфери до невладини организации 396.000 355.280  311.600 

464 разни трансфери 3.508.000 3.384.211  4.171.386 

47 социјални бенефиции 1.400.000 1.398.000 99,86 1.427.500 

471 социјални надоместоци 1.400.000 1.398.000  1.427.500 

48 капитални расходи 30.218.304 25.090.702 83,03 9.320.512 

480 купување на опрема и машини 952.000 769.730  270.972 

481 градежни објекти 1.700.000 1.451.223  0 

482 други градежни објекти 27.261.068 22.611.933  6.978.935 

483 купување мебел 55.236 55.236  0 

485 вложувања и нефинансиски средства 250.000 202.580  70.800 

486 купување на возила 0 0  1.999.805 

49 отплата на главница 3.380.108 3.380.108 100,00 3.040.685 

491 отплата на главница  3.380.108 3.380.108  3.040.685 

           На сметката за дотации на општина Демир Хисар планирани се и реализирани следните расходи: 
расходи 

 

Планирано 2023 Реализирано 

2023 

Вкупно расходи 111.004.456 110.713.293 

40 плати наемнини и надоместоци 97.103.485 96.819.731 

401 основни плати и надоместоци 68.254.276 68.207.953 

402 придонеси за социјално осигурување 26.671.709 26.627.184 

404 надоместоци 2.177.500 1.984.594 

42 стоки и услуги 13.331.971 13.324.562 

420 патни и дневни расходи 60.000 60.000 

421 комун.услуги,грење,комуникација и транспорт 6.202.591 6.201.591 

423 ситен инвен.алат и др.материјали за поправка 1.551.070 1.544.670 

424 поправка и тековно одржување 731.500 731.500 

425 договорни услуги 4.474.205 4.473.701 

426 други тековни расходи 313.100 313.100 

46 субвенции и трансфери 19.000 19.000 

464 разни трансфери 19.000 19.000 

48 капитални расходи 550.000 550.000 

480 купување на опрема и машини 550.000 550.000 

481 градежни објекти 0 0 

482 други градежни објекти 0 0 

483 купување мебел 0 0 

 

          На сметката за донации на општина Демир Хисар планирани се и реализирани следните расходи: 
расходи 

 

Планирано 2023 

 

Реализирано 

2023 

Вкупно расходи 18.150.800 8.835.401 

42 стоки и услуги 1.310.800 379.200 

420 патни и дневни расходи 0 0 

421 комун.услуги,греење комун.итранспорт 500.000 0 

423 ситен инвен.алат и др.материјали за поправка 40.000 0 

424 поправка и тековно одржување 80.000 0 

425 договорни услуги 600.800 379.200 

426 други тековни расходи 90.000 0 

46 субвенции и трансфери 11.190.000 5.689.618 

464 разни трансфери 11.190.000 5.689.618 
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48 капитални расходи 5.650.000 2.766.583 

480 купување на опрема и машини 0 0 

481 градежни објекти 4.000.000 2.766.583 

482 други градежни објекти 1.650.000 0 

 

          На сметката за самофинансирачки активности на општина Демир Хисар планирани се и реализирани  

         следните расходи: 
расходи 

 

Планирано 2023 

 

Реализирано 

2023 

Вкупно расходи 4.479.000 2.123.781 

42 стоки и услуги 4.089.000 1.883.023 

420 патни и дневни расходи 60.000 36.260 

421 комун.услуги,греење комун.итранспорт 1.438.000 488.148 

423 ситен инвен.алат и др.материјали за поправка 1.353.000 753.928 

424 поправка и тековно одржување 436.000 95.250 

425 договорни услуги 526.000 390.804 

426 други тековни расходи 276.000 118.633 

46 субвенции и трансфери 160.000 114.908 

464 разни трансфери 160.000 114.908 

48 капитални расходи 230.000 125.850 

480 купување на опрема и машини 230.000 125.850 

 

 

         На сметката за кредити  на општина Демир Хисар планирани се и реализирани следните расходи: 
расходи 

 

Планирано 2023 

 

Реализирано 

2023 

Вкупно расходи 0 0 

48 капитални расходи 0 0 

482 други градежни објекти 0 0 

486 купување на возила 0 0 

 

  3.Извештај за основни средства,побарувања и обврски   

 

Основни средства 

      Во билансот на состојба за 2023 година вкупната сегашна вредност на  основните средства изнесува 

339.642.487,00 од кои  11.310.856,00  се природни богатства ( земјиште-фудбалски игралишта) 

295.659.428,00 (367.142.858,00 набавна вредност, 71.483.430,00 исправка) градежни објекти 

(админ.згради, улици,патишта,водоводи, канализации), 18.064.666,00 (22.562.950,00 набавна вредност, 

4.498.284,00 исправка)  деловни објекти  и 14.607.537 ,00 (44.844.258,00 набавна вредност, 30.236.721,00 

исправка)  опрема,  36.731,00 се материјални средства во подготовка 

 ( инвестиции во тек) и 2.842.411,00 се нематеријални средства (основачки вложувања и вложувања во 

изработка на проекти). 

 

     Побарувања 

       Вкупните побарувања на општината заклучно со 31.12.2023 година според книговодствената 

евиденција изнесуваат 14.258.054,00 денари. Тоа се побарувања од правни и физички лица по основ на 

данок на имот 4.616.615,00, побарувања од правни лица за комунална такса за истакната фирма 

1.454.128,00 како и побарувања по основ на закупнини и други основи  8.187.311,00.  
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       Обврски  

       Согласно книговодствената евиденција заклучно со 31.12.2023 година вкупните обврски на општината 

по основ на неисплатени фактури кон добавувачи изнесуваат  5.606.901,00 денари, (од кои 1.652.562,00 

по спогодба со АД ЕЛЕМ). 

       Обврски спрема советници за неисплатен надомест за присуство на седница  и други краткорочни 

обврски 200.807,00 денари и  23.223,00 д е н а р и  о б в р с к и  з а  н е и с п л а т е н  п е р с о н а л е н  
д а но к  п о  и с т ит е  о с но в и .   

       Обврските спрема вработените за неисплатени плати и придонеси изнесуваат 2.459.097 ,00 денари, 

обврски спрема вработените за патни расходи и дневници 1.525,00 денари  и задршки од плата 35.169,00 

денари. 

     -Обврска за долгорочен кредит 10 години за изградба 

      на локален пат Обедник-Смилево манастир Св.Петар       6.121.639,00                                                                                          

     -Обврска за долгорочен кредит 10 години за набавка  

      на четири минибуси                                                              10.323.532,00                                                       

     -Обврска за долгорочен кредит 10 години за  

      реконструкција на улици  во Демир Хисар 

    ( Јордан Пиперката, Илинденска, Ѓорѓи Сугарев, 

     дел од Први мај и дел од Партизанска)                              4.412.505,00  

 

     4. Извештај за реализација на програмите за комунални дејности  

 

Е А  К а п и т а л н и  т р о шо ц и  н а  о п шт и н а т а  

480-  149.556,00 ( 62.000,00  д в а  л а п  т о п и  и  д в а  п р и н т е р и  з а  п о т р е б и т е  

н а  о п шт и н с к а т а  а д м и н и с т р а ц и ј а  и  87.556,00 д в е  к л и м а  

и н в е р т е р ) 

481-1.451.223,00 г р а д е жн о  з а н а т с к и  и  п о д о п о л а г а ч к и  р а б о т и  к а ј  

о б ј е к т  д о м  н а  к у л т у р а т а  ,,И л и н д е н ,, Д е м и р  Х и с а р  

483- 55.236,00 (39.360,00 к а н ц е л а р и с к и  с т о л о в и  12  п а р ч и ња , 15.876,00 

с т о л и ц а  з а  г р а д о н а ч а л н и к ) 

485- 202.580,00 т р о шо ц и  з а  е к с п р о п р и ј а ц и ј а  н а  г р а д е жн о  

з е м ј и шт е  з а  и з г р а д б а  н а  к а н а л и з а ц и ј а  в о  Б е л ч е   

Ј 2 О д в е д у в а ње  и  п р е ч и с т у в а ње  н а  о т п а д н и  в о д и  

424- 197.192,00 ( 66.670,00  ч и с т е ње  и  у р е д у в а ње  н а  р е ч н о  к о р и т о  н а  

С т а р а  Р е к а  Д е м и р  Х и с а р , ч и с т е ње  и  у р е д у в а ње  н а  р е ч н о  

к о р и т о  в о  С в е т а , С у в о д о л  и  Жв а н , 37.066,00 п р о п у с т  с о  ц е в к а  в о  

С т р у г о в о , 49.914,00 ч и с т е ње  н а  р е ч н о  к о р и т о  в о  В а р д и н о , 37.052,00 

у р е д у в а ње  н а  р е ч н о  к о р и т о  в о  С о п о т н и ц а , 6.490,00 ч и с т е ње  н а  

к а н а л  к а ј  г р а д с к и  с т а д и о н  )  

    

Ј 3 Ј а в н о  о с в е т л у в а ње  

421- 3.250.000,00 т е к о в н и  ф а к т у р и  з а  у л и ч н о  и  р а т а  з а  Е Л Е М   12 х  

100.000,00 

424-    305.584,00 п о п р а в к и  и  о д р ж у в а ње  н а  у л и ч н о  

 

Ј 4 Ј а в н а  ч и с т о т а  

421- 750.769,00 ј а в н а  ч и с т о т а  

 

Ј 6 О д р жу в а ње  и  з а шт и т а  н а  л о к а л н и  п а т и шт а  и  у л и ц и  
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424- 1.639.944,00 ( 38.704,00 с а н а ц и ј а  н а  з е м ј е н  п а т  д о  Р а д о в о  и  

ч и с т е ње  н а  г р о б и шт а  в о  С л е п ч е , 98.766,00 у р е д у в а ње  н а  т е р е н  

з а  п а р к и н г  к а ј  м о н о п о л  Д е м и р  Х и с а р , 145.744,00 р а с ч и с т у в а ње  

н а  т е р е н  и  т а м п о н и р а ње  п о к р а ј  С т о п а н с к а  б а н к а  С к о п ј е  в о  

Д е м и р  Х и с а р  и  п о р а м н у в а ње  н а  у л и ц и  с о  р е ч е н  т а м п о н  в о  

Б е л ч е , 20.392,00 д р ж е ње  н а  в о з и л о  в о  м о б и л н а  с о с т о ј б а  – Ј К П  

К о м у н а л е ц , 27.022,00 н а с и п у в а ње  н а  п о л с к и  п а т  в о  Жу р ч е , 37.767,00 

и з в р ше н и  р а б о т и  в о  В и р о в о  з а  п р о п у с т  н а  п а т  и  70.741,00 

и з в ше н и  р а б о т и - с е ч е ње  н а  а с ф а л т , и с к о п  с о  м а ши н а , 

и с ф р л а ње  н а  м а т е р и ј а л , б е т о н и р а ње , и з р а б о т к а  н а  р е ше т к а  

и  п о с т а в у в а ње  н а  и с т а т а  в о  С о п о т н и ц а , 70.899,00 ч и с т е ње  и  

у р е д у в а ње  н а  т е р е н  к а ј  м а н а с т и р  Жв а н , и с к о п  н а  к а н а л  и  

п р и п р е м а  н а  п а т  з а  т а м п о н и р а ње  в о  Ц е р о в о , ч и с т е ње  н а  ѕ и д  

о д  п а д н а т а  к у ќ а  в о  Мр е н о г а , ч и с т е ње  и  у р е д у в а ње  н а  р е ч н о  

к о р и т о  в о  С л о е шт и ц а , 9.086,00 у р е д у в а ње  н а  л о к а л е н  п а т  и  

р а з а с т и р а ње  н а  т а м п о н  д о  м а н а с т и р  С в .Т о м а  Г р а и шт е , 11.446,00 

к о с е ње  т р е в н и  п о в р ши н и  н а  б а н к и н и  в о  Д е м и р  Х и с а р  и  

Р у д н и ч к а  к о л о н и ј а  в о  С о п о т н и ц а , 69.842,00 ч и с т е ње  н а  ѕ и д  к а ј  

у ч и л и шт е  в о  Жу р ч е , у р е д у в а ње  н а  п а т  д о  м а н а с т и р  С в .Ѓ о р ѓ и  

С л о е шт и ц а , у р е д у в а ње  н а  п а т  д о  м а н а с т и р  С в .А т а н а с  

Б а з е р н и к , 20.560,00 н а б а в к а  и  т р а н с п о р т  н а  т а м п о н  з а  п а т  к а ј  

ц р к в а  К о ч и шт а ,  

348.762,00 к о с е ње  н а  т р е в а  п о  п л а н  з а  о д р ж у в а ње  н а  о п шт и н с к и  

п а т и шт а , 20.237,00 с а н а ц и ј а  н а  у д а р н и  д у п к и  в о  С м и л е в о  и  

З а г о р и ч е , 7.948,00 т а м п о н и р а ње  н а  у л и ц а  в о  К у т р е т и н о , 129.748,00 

ч и с т е ње  и  у р е д у в а ње  н а  п а т  з а  м а н а с т и р  Ма р е н а  В е л м е в ц и , 

п а т  з а  м а н а с т и р  С в .И л и ј а  Г о л е м о  И л и н о , п а т  з а  Ма л о  И л и н о , 

п а т  з а  З а шл е , п а т  з а  Л е с к о в о , п а т  з а  Ц е р о в о  и  п а т  з а  

м а н а с и р  С в .И л и ј а  Жв а н , 

141.798,00 т а м п о н и р а ње  н а  у л и ц и  в о  С в е т а , Б а з е р н и к ,Р а с т о ј ц а  

и  З а шл е , р а б о т а  н а  п а т  в о  Н о в о  С е л о ,С л е п ч е , З а г о р и ч е , 

ч и с т е ње  н а  р е ч н о  к о р и т о  в о  Р а к и т н и ц а  и  в о  Жв а н , ч и с т е ње  и  

у р е д у в а ње  н а  т е р е н  н а  ф у д б а л с к о  и г р а л и шт е  Д Х и с а р , 

у р е д у в а ње  н а  т е р е н  к а ј  м а н а с т и р  в о  В а р д и н о , ч и с т е ње  н а  

г р а н к и  н а  п а т  в о  К у т р е т и н о , 45.458,00 у р е д у в а ње  н а  т е р е н  в о  

З а г о р и ч е , у р е д у в а ње  н а  т е р е н  к а ј  ц р к в а  Н о в о  С е л о , 

ч и с т е ње  н а  к а н а л  к а ј  г р а д с к и  с т а д и о н , ч и с т е ње  т е р е н  к а ј  

м о с т  Е д и н а к о в ц и , т а м п о н и р а ње  у л и ц и  в о  С л е п ч е , 232.158,00 

з и м с к о  о д р ж у в а ње )  

 

Ј 8 Д р у г и  к о м у н а л н и  у с л у г и  

421- 306.292,00 (301.360,00 з а л о в у в а ње  н а  б е з д о м н и  к у ч и ња , 

к а с т р а ц и ј а , с т е р и л и з а ц и ј а , т р а н с п о р т  д о  п р и ф а т и л и шт е , 

л а б а р а т о р и с к и  и с п и т у в а ња , в а к ц и н а , з а к о п у в а ње  н а  м р т в и  

к у ч и ња , 8.968,00 у р и в а ње  н а  ѕ и д  в о  Т П П Е  и  7.788,00 м о н т а ж а  н а  

в о д о в о д н а  л и н и ј а  в о  З а г о р и ч е , 50.219,00 з е б р а , 7.080,00 и з в р ше н и  

р а б о т и  п р е д  д о м  в о  С л о е шт и ц а  з а  п о с т а в у в а ње  н а  н и ша л к и , 

52.982,00 у р е д у в а ње  н а  н а с и п  – ц р к в а  Жу р ч е , ч и с т е ње  н а  д и в а  

д е п о н и ј а  п о д  д у ше в н а  б о л н и ц а , у р е д у в а ње  н а  д в о р  п р е д  
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о п шт и н а , 9.062,00 с е ч е ње  д р в а  п р е д  д о м  н а  к у л т у р а т а  и  п р е д  

А г е н ц и ј а  з а  в р а б о т у в а ње , 

38.397,00 п о с т а в у в а ње  н а  д е т с к и  р е к в и з и т и  в о  З а г о р и ч е  и  

К у т р е т и н о , 20.827,00 с а н а ц и ј а  н а  д е ф е к т  н а  п р и к л у ч о к  н а  

о б ј е к т  д о м  н а  к у л т у р а  С л е п ч е - н а б а в к а  и  м о н т а ж а  н а  

ф а с о н с к и  д е л о в и , 100.772,00 ч и с т е ње  н а  д и в и  д е п о н и и  о к о л у  

Д е м и р  Х и с а р , 19.199,00 п о с т а в у в а ње  н а  д е т с к и  р е к в и з и т и  в о  

д е т с к а  г р а д и н к а  Ј О У Д Г  2р и  С е п т е м в р и  Д Х и с а р , 15.576,00 и с к о п  

н а  д у п к и  з а  б а н д е р и  в о  С т р у г о в о  и  р а б о т а  н а  о с в е т л у в а ње  

в о  Д е м и р  Х и с а р ,  ) 

424 - 189.960,00 – д е з и н ф е к ц и ј а , д е з и н с е к ц и ј а  и  д е р а т и з а ц и ј а  

425 -126.400,00 и с п л а т е н о  20 % с о п с т в е н о  у ч е с т в о  з а  л и ц а  

а н г а жи р а н и  з а  ј а в н и  р а б о т и  п о  п р о е к т  с о  А г е н ц и ј а  з а  

в р а б о т у в а ње  з а  е д е н  м е с е ц  з а  д е с е т  л и ц а  и  е д е н  м е с е ц  

и с п л а т е н о  о д  б у џ е т с к и  с р е д с т в а   

 

Ј А  Из г р а д б а  н а  ј а в н о  о с в е т л у в а ње  

482 – 1.995.642,00 – п о с т а в у в а ње  н а  л е д  с в е т и л к и  п о  у л и ц а  

Б и т о л с к а  и  П р в и  Ма ј  в о  Д е м и р  Х и с а р , в о  С о п о т н и ц а  и  в о  

д р у г и  н а с е л е н и  м е с т а     

 

Ј Г  Из г р а д б а  н а  с и с т е ми  з а  в о д о с н а б д у в а ње  

482- 993.218,00 с а н а ц и ј а  н а  д е л  о д  в о д о в о д н а  м р е ж а  в о  С л е п ч е    

 

Ј Д  Из г р а д б а  и  р е к о н с т р у к ц и ј а  н а  л о к а л н и  п а т и шт а  

482- 18.550.635,00 (117.988,00 и з р а б о т к а  н а  о с н о в е н  п р о е к т  з а  

р е к о н с т р у к ц и ј а  н а  ј а в н и  п е ша ч к и  п о в р ши н и  в о  Д е м и р  

Х и с а р  и  р е в и з и ј а  н а  и с т и о т ,  10.864.912,00 и з г р а д б а  н а  п а т  з а  

м а н а с т и р  С в .Т о м а  в о  Г р а и шт е , 45.570,00 и з р а б о т к а  н а  о с н о в н и  

п р о е к т и  з а  и з г р а д б а  и  р е к о н с т р у к ц и ј а  н а  о п шт и н с к и  

п а т и шт а , п р о е к т и  з а  о д в е д у в а ње  н а  а т м о с ф е р с к и  в о д и  и  

е л а б о р а т и  з а  з а шт и т а  н а  жи в о т н а т а  с р е д и н а , 12.229,00 

р е в и з и ј а  н а  о с н о в н и  п р о е к т и  з а  у л и ц и  в о  Е д и н а к о в ц и , 

С л е п ч е  и  С л а д у е в о , 23.600,00 т е х н и ч к и  н а д з о р  н а  о б ј е к т  

т р о т о а р  н а  у л и ц а  П р в и  Ма ј   и  р е к о н с т р у к ц и ј а  н а   у л и ц а  11т и  

О к т о м в р и , 622.843,00 с о п с т в е н о  у ч е с т в о  п о  п р о е к т  

,,И с к о р и с т у в а ње  н а  к о н к у р е н т с к и т е  п р е д н о с т и  н а  

П е л а г о н и с к и о т  р е г и о н  п р е к у  п о д о б р у в а ње  н а  п а т н а т а  

и н ф р а с т р у к т у р а ,,   т р о т о а р  н а  у л и ц а  П р в и  Ма ј   и  

р е к о н с т р у к ц и ј а  н а   у л и ц а  11т и  О к т о м в р и , 2.533.003,00 

р е к о н с т р у к ц и ј а  н а  у л и ц а  в о  С л е п ч е , 11.800,00 н а д з о р  н а  

о б ј е к т  р е к о н с т р у к ц и ј а  н а  у л и ц и  в о  С л е п ч е , 36.958,00 у с л о в и  

з а  п л а н и р а ње  н а  п р о с т о р о т  з а  и з г р а д б а  н а  м о с т  н а  Р е к а  

Жу р е шн и ц а  в о  Жу р ч е , 11.800,00 н а д з о р  н а  о б ј е к т  

р е к о н с т р у к ц и ј а  н а  у л и ц а  в о  С в е т а , 369.654,00 с о п с т в е н о  

у ч е с т в о  з а  п р о е к т и  – д о н а ц и ј а , 2.123.466,00 р е к о н с т р у к ц и ј а  н а  

у л и ц а  в о  С в е т а , 1.776.811,00 и з г р а д б а  н а  у л и ц и  в о  С у в о д о л  и  

К у т р е т и н о )   

 



 
Службен гласник на општина Демир Хисар бр.6 од  18.03.2024  година       

 

 

18 

 

Ј И  Из г р а д б а  н а  с и с т е ми  з а  о д в е д у в а ње  и  п р е ч и с т у в а ње  н а  

о т п а д н и  в о д и  

482- 1.072.438,00 ( 2.168,00 н а д з о р  н а  о б ј е к т  к а н а л и з а ц и ј а  в о  Д е м и р  

Х и с а р , 23.600,00 р е в и з и ј а  н а  п р о е к т  з а  к а н а л и з а ц и ј а  в о  Д е м и р  

Х и с а р  и  1.046.670,00 д о и з г р а д б а  н а  к р а ц и  н а  ф е к а л н а  

к а н а л и з а ц и о н а  м р е ж а  1,2 и  2.1 в о  Д е м и р  Х и с а р ) 

 

Ј Н  У р б а н а  о п р е м а  (к а п и т а л н и  р а с х о д и ) 

480 - 620.174,00 о п р е м а  з а  д е т с к и  и г р а л и шт а  в о  Д е м и р  Х и с а р , 

В а р д и н о , К у т р е т и н о и  З а г о р и ч е   

 

Ф1 У р б а н и с т и ч к о  п л а н и р а ње  

425 – 24.129,00  и з р а б о т к а  н а  Г Е  з а  н у м е р и ч к о  п о д а т о ц и  з а  К П  233/1 

и  К О  С т р у г о в о  

 

5. Извештај за користењето на финансиските средства од тековните резерви 

      Од тековните резерви во 2023 година конто 413 –  реализација  180.000,00. 

 

Бр.17-286/12                                                                        Совет на Општина Демир Хисар            
14.03.2024 година                                                                                       Претседател            
Демир Хисар                                                                                            Љупчо Најдовски  с.р.                                        
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 
Законот за локална самоуправа (,,Службен 
весник на РМ,, бр. 5/02), а во врска со член 
72 од Статутот на Општина Демир Хисар 
(,,Службен гласник на Општина Демир 
Хисар,, бр. 3/02, 4/05, 7/09, 16/13, 18/14, 
10/19, 7/21 и 21/23), донесувам 
        

 
З А К Л У Ч О К 

за објавување на Одлука 

за усвојување на извештајот за 

извршениот годишен попис на 

средствата, побарувањата и обврските во 

општина Демир Хисар со состојба на ден 

31.12.2023 година 

 

 
1.Ја објавувам Одлуката за усвојување на 

извештајот за извршениот годишен попис на 

средствата, побарувањата и обврските во 

општина Демир Хисар со состојба на ден 

31.12.2023 година, донесена на  34-тата 

седница на Совет на Општина Демир Хисар 

одржана на 14.03.2024 година. 

 
 

2.Заклучокот влегува во сила со 
денот на донесувањето, а ќе се објави во 
Службен гласник на Општина Демир Хисар.             
 
 
Бр.08- 336/10          Општина Демир Хисар 
18.03.2024 година        Градоначалник 
Демир Хисар            Никола Најдовски с.р. 
 
 
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 

од Законот за локалната самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ бр. 5/2002) и член 

34 од Правилникот за сметководство на 

буџетите и буџетските корисници 

(„Службен весник на РМ “ бр. 28/2003, 

62/2006, 8/2009, 175/11 и 101/13) и член 43 

став 1 точка 10 од Статутот на општина 

Демир Хисар („Службен гласник на 

општина Демир Хисар бр. 03/02, 04/05, 

07/09, 16/13, 18/14, 10/19 и 7/21) Советот на 

општина Демир Хисар на седницата 

одржана на ден  14.03.2024 година донесе: 

 

О Д Л У К А 

За усвојување на извештајот за 

извршениот годишен попис на 
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средствата, побарувањата и обврските во 

општина Демир Хисар со состојба на ден 

31.12.2023 година 

 

 

Член 1 

 Се усвојува извештајот бр. 08-1259/2 

од 31.01.2024 година, за извршениот 

годишен попис на основните средства, 

ситниот инвентар, побарувањата, обврските 

и паричните средства на жиро сметките и 

благајната на општина Демир Хисар, со 

состојба на ден 31.12.2023 година. 

 

 

Член 2 

 Составен дел на оваа одлука е 

извештајот од извршениот годишен попис 

на основните средства, ситниот инвентар, 

побарувањата, обврските и парични 

средства на жиро сметките и благајната на 

општина Демир Хисар во 2024 година, со 

состојба на ден 31.12.2023 година број 08-

1259/2 од 31.01.2024 година. 

 

 

Член 3 

 Се задолжува одделението за 

финансиски прашања да ја спроведе 

постапката во сметководството на општина 

Демир Хисар, врз основа на оваа одлука и 

извештајот од комисијата. 

 

 

Член 4 

 Оваа одлука влегува во сила со 

денот на донесувањето, а ќе се објави во 

службен гласник на општина Демир Хисар. 

 

 
 
Бр.17-286/13       Совет на Општина Демир Хисар            
14.03.2024 година                   Претседател            
Демир Хисар                         Љупчо Најдовски с.р.                                             

 
 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 
Законот за локална самоуправа (,,Службен 
весник на РМ,, бр. 5/02), а во врска со член 
72 од Статутот на Општина Демир Хисар 
(,,Службен гласник на Општина Демир 

Хисар,, бр. 3/02, 4/05, 7/09, 16/13, 18/14, 
10/19, 7/21 и 21/23), донесувам 
        

 
З А К Л У Ч О К 

за објавување на Заклучок за усвојување 

на Извештај за остварено право на 

паричен надомест за новородено дете во 

Општина Демир Хисар за 2023 година 

 

 
1.Го објавувам Заклучокот за усвојување на 

Извештајот за остварено право на паричен 

надомест за новородено дете во Општина 

Демир Хисар за 2023 година, донесен на  34-

тата седница на Совет на Општина Демир 

Хисар одржана на 14.03.2024 година. 

 
 

2.Заклучокот влегува во сила со 
денот на донесувањето, а ќе се објави во 
Службен гласник на Општина Демир Хисар.             
 
 
Бр.08- 336/11          Општина Демир Хисар 
18.03.2024 година        Градоначалник 
Демир Хисар            Никола Најдовски с.р. 
 

Врз основа на член 92 од Статутот на 

Општина Демир Хисар („Службен гласник на 

Општина Демир Хисар”бр. 03/02, 4/05, 7/09, 

16/13, 18/14, 10/19, 7/21 и 21/23), Советот 

на Општина Демир Хисар на седница 

одржана на 14.03.2024 година, донесе 

З А К Л У Ч О К 

За усвојување на Извештај за остварено 

право на паричен надомест за новородено 

дете во Општина Демир Хисар во 2023 

година 

 

1. СЕ УСВОЈУВА Извештајот за 

остварено право на паричен 

надомест за новородено дете во 

Општина Демир Хисар во 2023 

година со архивски број 08-284/1 од 

01.03.2024 година. 
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2. Заклучокот влегува во сила со денот 

на донесувањето, а ќе се објави во 

Службен гласник на Општина Демир 

Хисар. 

 
Бр.17-286/14          Совет на Општина Демир Хисар  
14.03.2024 година           Претседател       
Демир Хисар               Љупчо Најдовски с.р. 

 
 
 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 
Законот за локална самоуправа (,,Службен 
весник на РМ,, бр. 5/02), а во врска со член 
72 од Статутот на Општина Демир Хисар 
(,,Службен гласник на Општина Демир 
Хисар,, бр. 3/02, 4/05, 7/09, 16/13, 18/14, 
10/19, 7/21 и 21/23), донесувам 
        

 
З А К Л У Ч О К 

за објавување на Заклучок за усвојување 

на Извештај за остварено право на 

еднократна парична помош на семејства 

кои имаат запишано прваче во учебната 

2023/2024 година во општинските основни 

училишта на подрачјето на Општина 

Демир Хисар 

 
1.Го објавувам Заклучокот за усвојување на 

Извештајот за остварено право на 
еднократна парична помош на семејства 
кои имаат запишано прваче во учебната 
2023/2024 година во општинските основни 
училишта на подрачјето на Општина Демир 
Хисар, донесен на  34-тата седница на Совет 

на Општина Демир Хисар одржана на 

14.03.2024 година. 

 
 

2.Заклучокот влегува во сила со 
денот на донесувањето, а ќе се објави во 
Службен гласник на Општина Демир Хисар.             
 
 
Бр.08- 336/12         Општина Демир Хисар 
18.03.2024 година        Градоначалник 

Демир Хисар            Никола Најдовски с.р. 
 

Врз основа на член 92 од Статутот на 

Општина Демир Хисар („Службен гласник на 

Општина Демир Хисар”бр. 03/02, 4/05, 7/09, 

16/13, 18/14, 10/19, 7/21 и 21/23), Советот 

на Општина Демир Хисар на седница 

одржана на 14.03.2024 година, донесе 

З А К Л У Ч О К 

За усвојување на Извештај за остварено 

право на еднократна парична помош на 

семејства кои имаат запишано прваче во 

учебната 2023/2024 година во 

општинските основни училишта на 

подрачјето на Општина Демир Хисар 

 

1. СЕ УСВОЈУВА Извештај за остварено 

право на еднократна парична 

помош на семејства кои имаат 

запишано прваче во учебната 

2023/2024 година во општинските 

основни училишта на подрачјето на 

Општина Демир Хисар со архивски 

број 08-283/1 од 01.03.2024 година. 

 

2. Заклучокот влегува во сила со денот 

на донесувањето, а ќе се објави во 

Службен гласник на Општина Демир 

Хисар. 

 
Бр.17-286/15          Совет на Општина Демир Хисар  
14.03.2024 година                   Претседател       
Демир Хисар                   Љупчо Најдовски с.р. 

 
 
 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 
Законот за локална самоуправа (,,Службен 
весник на РМ,, бр. 5/02), а во врска со член 
72 од Статутот на Општина Демир Хисар 
(,,Службен гласник на Општина Демир 
Хисар,, бр. 3/02, 4/05, 7/09, 16/13, 18/14, 
10/19, 7/21 и 21/23), донесувам 
        

 
З А К Л У Ч О К 
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за објавување на Заклучок за усвојување 

на Извештај за реализација на Програмата 

за активностите на Општина Демир Хисар 

во областа на социјалната заштита во 2023 

година 

 
1.Го објавувам Заклучокот за усвојување на 

Извештајот за реализација на Програмата за 
активностите на Општина Демир Хисар во 
областа на социјалната заштита во 2023 
година, донесен на  34-тата седница на 

Совет на Општина Демир Хисар одржана на 

14.03.2024 година. 

 
2.Заклучокот влегува во сила со 

денот на донесувањето, а ќе се објави во 
Службен гласник на Општина Демир Хисар.             
 
 
Бр.08- 336/13          Општина Демир Хисар 
18.03.2024 година        Градоначалник 
Демир Хисар            Никола Најдовски с.р. 
 
 

Врз основа на член 92 од Статутот на 

Општина Демир Хисар („Службен гласник на 

Општина Демир Хисар”бр. 03/02, 4/05, 7/09, 

16/13, 18/14, 10/19, 7/21 и 21/23) Советот на 

Општина Демир Хисар на седница одржана 

на 14.03.2024 година, донесе 

 

З А К Л У Ч О К 

За усвојување на Извештај за реализација 

на Програмата за активностите на 

Општина Демир Хисар во областа на 

социјалната заштита во 2023 година 

1. СЕ УСВОЈУВА Извештајот за 

реализација на Програмата за 

активностите на Општина Демир 

Хисар во областа на социјалната 

заштита во 2023 година со архивски 

број 08-288/1 од 01.03.2024 година. 

 

2. Заклучокот влегува во сила со денот 

на донесувањето, а ќе се објави во 

Службен гласник на Општина Демир 

Хисар. 

 

 
Бр.17-286/16   Совет на Општина Демир Хисар  
14.03.2023 година              Претседател       
Демир Хисар                 Љупчо Најдовски с.р. 
 

 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 
Законот за локална самоуправа (,,Службен 
весник на РМ,, бр. 5/02), а во врска со член 
72 од Статутот на Општина Демир Хисар 
(,,Службен гласник на Општина Демир 
Хисар,, бр. 3/02, 4/05, 7/09, 16/13, 18/14, 
10/19, 7/21 и 21/23), донесувам 
        

 
З А К Л У Ч О К 

за објавување на Заклучок за усвојување 

на Извештај за реализација на Програмата 

за активностите на Општина Демир Хисар 

во областа на спорт и млади во 2023 

година 

 
1.Го објавувам Заклучокот за усвојување на 

Извештајот за реализација на Програмата за 
активностите на Општина Демир Хисар во 
областа на спорт и млади во 2023 година, 

донесен на  34-тата седница на Совет на 

Општина Демир Хисар одржана на 

14.03.2024 година. 

 
 

2.Заклучокот влегува во сила со 
денот на донесувањето, а ќе се објави во 
Службен гласник на Општина Демир Хисар.             
 
Бр.08- 336/14          Општина Демир Хисар 
18.03.2024 година        Градоначалник 
Демир Хисар            Никола Најдовски с.р. 
 
 

Врз основа на член 92 од Статутот на 

Општина Демир Хисар („Службен гласник на 
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Општина Демир Хисар”бр. 03/02, 4/05, 7/09, 

16/13, 18/14, 10/19, 7/21 и 21/23), Советот 

на Општина Демир Хисар на седница 

одржана на 14.03.2024 година, донесе 

 

З А К Л У Ч О К 

За усвојување на Извештај за реализација 

на Програмата за активностите на 

Општина Демир Хисар во областа на спорт 

и млади во 2023 година 

 

1. СЕ УСВОЈУВА Извештајот за 

реализација на Програмата за 

активностите на Општина Демир 

Хисар во областа на спорт и млади 

во 2023 година со архивски број 08-

281/1 од 01.03.2024 година. 

 

2. Заклучокот влегува во сила со денот 

на донесувањето, а ќе се објави во 

Службен гласник на Општина Демир 

Хисар. 

 

Бр.17-286/17     Совет на Општина Демир Хисар  
14.03.2024 година            Претседател       
Демир Хисар              Љупчо Најдовски с.р. 

 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 
Законот за локална самоуправа (,,Службен 
весник на РМ,, бр. 5/02), а во врска со член 
72 од Статутот на Општина Демир Хисар 
(,,Службен гласник на Општина Демир 
Хисар,, бр. 3/02, 4/05, 7/09, 16/13, 18/14, 
10/19, 7/21 и 21/23), донесувам 
        

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Заклучок за усвојување 

на Извештај за реализација на Програмата 

за активностите на Општина Демир Хисар 

за поддршка на здруженија и фондации 

во 2023 година 

 

1.Го објавувам Заклучокот за усвојување на 

Извештај за реализација на Програмата за 
активностите на Општина Демир Хисар за 
поддршка на здруженија и фондации во 
2023 година, донесен на  34-тата седница на 

Совет на Општина Демир Хисар одржана на 

14.03.2024 година. 

 
 

2.Заклучокот влегува во сила со 
денот на донесувањето, а ќе се објави во 
Службен гласник на Општина Демир Хисар.             
 
 
Бр.08- 336/15          Општина Демир Хисар 
18.03.2024 година        Градоначалник 
Демир Хисар            Никола Најдовски с.р. 
 
 
 

 
Врз основа на член 92 од Статутот на 

Општина Демир Хисар („Службен гласник на 

Општина Демир Хисар”бр. 03/02, 4/05, 7/09, 

16/13, 18/14, 10/19, 7/21 и 21/23), Советот 

на Општина Демир Хисар на седница 

одржана на 14.03.2024 година, донесе 

 

З А К Л У Ч О К 

За усвојување на Извештај за реализација 

на Програмата за активностите на 

Општина Демир Хисар за поддршка на 

здруженија и фондации во 2023 година 

 

1. СЕ УСВОЈУВА Извештајот за 

реализација на Програмата за 

активностите на Општина Демир 

Хисар поддршка на здруженија и 

фондации во 2023 година со 

архивски број 08-280/1 од 

01.03.2024 година. 

 

2. Заклучокот влегува во сила со денот 

на донесувањето, а ќе се објави во 
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Службен гласник на Општина Демир 

Хисар. 

 

Бр.17-286/18       Совет на Општина Демир Хисар  
14.03.2024 година                Претседател       
Демир Хисар                Љупчо Најдовски с.р. 
 

 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 
Законот за локална самоуправа (,,Службен 
весник на РМ,, бр. 5/02), а во врска со член 
72 од Статутот на Општина Демир Хисар 
(,,Службен гласник на Општина Демир 
Хисар,, бр. 3/02, 4/05, 7/09, 16/13, 18/14, 
10/19, 7/21 и 21/23), донесувам 
        

 
З А К Л У Ч О К 

за објавување на Заклучок за усвојување 

на Извештај за реализација на Програмата 

за јавно осветлување за 2023 година на 

подрачјето на Општина Демир Хисар 

 
 
1.Го објавувам Заклучокот за усвојување на 

Извештај за реализација на Програмата за 
јавно осветлување за 2023 година на 
подрачјето на Општина Демир Хисар, 

донесен на  34-тата седница на Совет на 

Општина Демир Хисар одржана на 

14.03.2024 година. 

 
 

2.Заклучокот влегува во сила со 
денот на донесувањето, а ќе се објави во 
Службен гласник на Општина Демир Хисар.             
 
 
 
Бр.08- 336/6          Општина Демир Хисар 
18.03.2024 година        Градоначалник 
Демир Хисар            Никола Најдовски с.р. 
 

 
 

 
 

Врз основа на член 92 од Статутот на 

Општина Демир Хисар („Службен гласник на 

Општина Демир Хисар”бр. 03/02, 4/05, 7/09, 

16/13, 18/14, 10/19, 7/21 и 21/23), Советот 

на Општина Демир Хисар на седница 

одржана на 14.03.2024 година, донесе 

 

З А К Л У Ч О К 

За усвојување на Извештај за реализација 

на Програмата за јавно осветлување за 

2023 година на подрачјето на Општина 

Демир Хисар 

 

1. СЕ УСВОЈУВА Извештајот за 

реализација на Програмата за јавно 

осветлување за 2023 година на 

подрачјето на Општина Демир 

Хисар  со архивски број 08-247/1 од 

21.02.2024 година. 

 

2. Заклучокот влегува во сила со денот 

на донесувањето, а ќе се објави во 

Службен гласник на Општина Демир 

Хисар. 

Бр.17-286/19      Совет на Општина Демир Хисар  
14.03.2024 година              Претседател       
Демир Хисар                 Љупчо Најдовски с.р. 

 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 
Законот за локална самоуправа (,,Службен 
весник на РМ,, бр. 5/02), а во врска со член 
72 од Статутот на Општина Демир Хисар 
(,,Службен гласник на Општина Демир 
Хисар,, бр. 3/02, 4/05, 7/09, 16/13, 18/14, 
10/19, 7/21 и 21/23), донесувам 
        

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Заклучок за усвојување 

на Извештај за реализација на Програмата 

за активностите на Општина Демир Хисар 

во областа на здравствената заштита  во 

2023 година 
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1.Го објавувам Заклучокот за усвојување 

Извештај за реализација на Програмата за 

активностите на Општина Демир Хисар во 

областа на здравствената заштита  во 2023 

година, донесен на  34-тата седница на 

Совет на Општина Демир Хисар одржана на 

14.03.2024 година. 

 
2.Заклучокот влегува во сила со 

денот на донесувањето, а ќе се објави во 
Службен гласник на Општина Демир Хисар.             
 
 
Бр.08- 336/17          Општина Демир Хисар 
18.03.2024 година        Градоначалник 
Демир Хисар            Никола Најдовски с.р. 
 
 

Врз основа на член 92 од Статутот на 

Општина Демир Хисар („Службен гласник на 

Општина Демир Хисар”бр. 03/02, 4/05, 7/09, 

16/13, 18/14, 10/19, 7/21 и 21/23), Советот 

на Општина Демир Хисар на седница 

одржана на 14.03.2024 година, донесе 

 

З А К Л У Ч О К 

За усвојување на Извештај за реализација 

на Програмата за активностите на 

Општина Демир Хисар во областа на 

здравствената заштита  во 2023 година 

 

1. СЕ УСВОЈУВА Извештајот за 

реализација на Програмата за 

активностите на Општина Демир 

Хисар во областа на здравствената 

заштита во 2023 година со архивски 

број 08-248/1 од 21.02.2024 година. 

 

2. Заклучокот влегува во сила со денот 

на донесувањето, а ќе се објави во 

Службен гласник на Општина Демир 

Хисар. 

 

Бр.17-286/20       Совет на Општина Демир Хисар  
14.03.2024 година            Претседател       
Демир Хисар                Љупчо Најдовски с.р. 

 
 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 
Законот за локална самоуправа (,,Службен 
весник на РМ,, бр. 5/02), а во врска со член 
72 од Статутот на Општина Демир Хисар 
(,,Службен гласник на Општина Демир 
Хисар,, бр. 3/02, 4/05, 7/09, 16/13, 18/14, 
10/19, 7/21 и 21/23), донесувам 
        

 
З А К Л У Ч О К 

за објавување на Заклучок за усвојување 

на Извештај за реализација на Програмата 

за дезинсекција и дератизација во 

Општина Демир Хисар за 2023 година 

 
1.Го објавувам Заклучокот за усвојување 

Извештај за реализација на Програмата за 

дезинсекција и дератизација во Општина 

Демир Хисар за 2023 година, донесен на  34-

тата седница на Совет на Општина Демир 

Хисар одржана на 14.03.2024 година. 

2.Заклучокот влегува во сила со 
денот на донесувањето, а ќе се објави во 
Службен гласник на Општина Демир Хисар.             
 
 
Бр.08- 336/18          Општина Демир Хисар 
18.03.2024 година        Градоначалник 
Демир Хисар            Никола Најдовски с.р. 
 
 

Врз основа на член 92 од Статутот на 

Општина Демир Хисар („Службен гласник на 

Општина Демир Хисар”бр. 03/02, 4/05, 7/09, 

16/13, 18/14, 10/19, 7/21 и 21/23), Советот 

на Општина Демир Хисар на седница 

одржана на 14.03.2024 година, донесе 

 

З А К Л У Ч О К 
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За усвојување на Извештај за реализација 

на Програмата за дезинсекција и 

дератизација во Општина Демир Хисар за 

2023 година 

 

1. СЕ УСВОЈУВА Извештајот за 

реализација на Програмата за 

дезинсекција и дератизација во 

Општина Демир Хисар за 2023 

година со архивски број 08-246/1 од 

21.02.2024 година. 

 

2. Заклучокот влегува во сила со денот 

на донесувањето, а ќе се објави во 

Службен гласник на Општина Демир 

Хисар. 

 

Бр.17-286/21       Совет на Општина Демир Хисар  
14.03.2024 година             Претседател       
Демир Хисар              Љупчо Најдовски с.р. 

 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 
Законот за локална самоуправа (,,Службен 
весник на РМ,, бр. 5/02), а во врска со член 
72 од Статутот на Општина Демир Хисар 
(,,Службен гласник на Општина Демир 
Хисар,, бр. 3/02, 4/05, 7/09, 16/13, 18/14, 
10/19, 7/21 и 21/23), донесувам 
        

 
З А К Л У Ч О К 

за објавување на Заклучок за усвојување 

на Извештај за реализација на Годишната 

Програма за контрола на популација на 

бездомни кучиња на територијата на 

Општина Демир Хисар за 2023 година 

 
1.Го објавувам Заклучокот за усвојување 

Извештај за реализација на Годишната 

Програма за контрола на популација на 

бездомни кучиња на територијата на 

Општина Демир Хисар за 2023 година, 

донесен на  34-тата седница на Совет на 

Општина Демир Хисар одржана на 

14.03.2024 година. 

 
2.Заклучокот влегува во сила со 

денот на донесувањето, а ќе се објави во 
Службен гласник на Општина Демир Хисар.             
 
Бр.08- 336/19          Општина Демир Хисар 
18.03.2024 година        Градоначалник 
Демир Хисар            Никола Најдовски с.р. 
 
 

 
Врз основа на член 92 од Статутот на 

Општина Демир Хисар („Службен гласник на 

Општина Демир Хисар” бр. 3/02, 4/05, 7/09, 

16/13, 18/14, 10/19, 7/21 и 21/23), Советот 

на Општина Демир Хисар на седница 

одржана на 14.03.2024 година, донесе 

З А К Л У Ч О К 

За усвојување на Извештај за реализација 

на Годишната Програма за контрола на 

популација на бездомни кучиња на 

територијата на Општина Демир Хисар за 

2023 година 

1. СЕ УСВОЈУВА Извештајот за 

реализација на Годишна Програма 

за  контрола на популација на 

бездомни кучиња на територијата 

на Општина Демир Хисар за 2023 

година со архивски број 08-285/1 од 

01.03.2024 година. 

 

2. Заклучокот влегува во сила со денот 

на донесувањето, а ќе се објави во 

Службен гласник на Општина Демир 

Хисар. 

 

Бр.17-286/22       Совет на Општина Демир Хисар  
14.03.2024 година              Претседател       
Демир Хисар               Љупчо Најдовски с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 
Законот за локална самоуправа (,,Службен 
весник на РМ,, бр. 5/02), а во врска со член 
72 од Статутот на Општина Демир Хисар 
(,,Службен гласник на Општина Демир 
Хисар,, бр. 3/02, 4/05, 7/09, 16/13, 18/14, 
10/19, 7/21 и 21/23), донесувам 
        

 
З А К Л У Ч О К 

за објавување на Заклучок за усвојување 
Програмски извештај за работа на Домот 
на културата „Илинден“  Демир Хисар за 

2023 година  
 
 
1.Го објавувам Заклучокот за усвојување на 

Програмски извештај за работа на Домот на 
културата „Илинден“  Демир Хисар за 2023 
година, донесен на  34-тата седница на 

Совет на Општина Демир Хисар одржана на 

14.03.2024 година. 

 
 

2.Заклучокот влегува во сила со 
денот на донесувањето, а ќе се објави во 
Службен гласник на Општина Демир Хисар.             
 
 
 
Бр.08- 336/20          Општина Демир Хисар 
18.03.2024 година        Градоначалник 
Демир Хисар            Никола Најдовски с.р. 
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 
од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02) и член 43 
став 1 точка 9 од Статутот на Општина Демир 
Хисар /„Службен гласник на Општина 
Демир Хисар“бр. 3/02, 4/05, 7/09, 16/13, 
18/14, 10/19, 7/21 и 21/23), Советот на 
Општина Демир Хисар на  седницата 
одржана на 14.03.2024 година, донесе 

 
 

З А К Л У Ч О К 
За усвојување на Програмски извештај за 
работа на Домот на културата „Илинден“  

Демир Хисар за 2023 година  
 

 
1. Се усвојува Програмскиот извештај 

за работа на Домот на културата 
„Илинден“ од Демир Хисар за 2023 
година со бр.01-02/1 од 03.01.2024 
година, усвоен со Одлука на 
Управен одбор на Дом на култура 
„Илинден“ Демир Хисар бр.02-19/2 
од 27.02.2024 година. 

 
 

2. Заклучокот влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во 
Службен гласник на Општина Демир 
Хисар. 

 
 

По еден примерок од Заклучокот се 
доставува до Архива на Општина Демир 
Хисар и  Дом на култура „Илинден“ Демир 
Хисар.  
 
 
 
Бр. 17-286/23      Совет на Општина Демир Хисар 
14.03.2024 година    Претседател 
Демир Хисар            Љупчо Најдовски с.р. 

 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 
Законот за локална самоуправа (,,Службен 
весник на РМ,, бр. 5/02), а во врска со член 
72 од Статутот на Општина Демир Хисар 
(,,Службен гласник на Општина Демир 
Хисар,, бр. 3/02, 4/05, 7/09, 16/13, 18/14, 
10/19, 7/21 и 21/23), донесувам 
        

 
З А К Л У Ч О К 

за објавување на Заклучок за усвојување 
на Годишен извештај за реализација и 

преглед на исплатени средства по проекти 
и намени, како и спецификација на 

трошоците за плати и комунални услуги по 
месеци од блок дотацијата на  Домот на 
културата „Илинден“ од Демир Хисар за 

2023 година 
 
1.Го објавувам Заклучокот за усвојување на 
Годишен извештај за реализација и преглед 
на исплатени средства по проекти и намени, 
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како и спецификација на трошоците за 
плати и комунални услуги по месеци од 
блок дотацијата на  Домот на културата 
„Илинден“ од Демир Хисар за 2023 година, 
донесен на  34-тата седница на Совет на 

Општина Демир Хисар одржана на 

14.03.2024 година. 

 
 

2.Заклучокот влегува во сила со 
денот на донесувањето, а ќе се објави во 
Службен гласник на Општина Демир Хисар.             
 
 
Бр.08- 336/21          Општина Демир Хисар 
18.03.2024 година        Градоначалник 
Демир Хисар            Никола Најдовски с.р. 
 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 
од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02) и член 43 
став 1 точка 9 од Статутот на Општина Демир 
Хисар („Службен гласник на Општина Демир 
Хисар“бр. 3/02, 4/05, 7/09, 16/13, 18/14, 
10/19,  7/21 и 21/23), Советот на Општина 
Демир Хисар на седницата одржана на 
14.03.2024 година, донесе 

З А К Л У Ч О К 
За усвојување на Годишен извештај за 
реализација и преглед на исплатени 

средства по проекти и намени, како и 
спецификација на трошоците за плати и 

комунални услуги по месеци од блок 
дотацијата на  Домот на културата 

„Илинден“ од Демир Хисар за 2023 година 
 
 

1. Се усвојува Годишен извештај за 
реализација и преглед на исплатени 
средства по проекти и намени, како 
и спецификација на трошоците за 
плати и комунални услуги по месеци 
од блок дотацијата на Домот на 
културата „Илинден“ од Демир 
Хисар за 2023 година со бр.01-03/1 
од 03.01.2024 година, усвоен со 
Одлука на Управен одбор на Дом на 
култура „Илинден“ Демир Хисар 
бр.02-19/3 од 27.02.2024 година. 

 
 

2. Заклучокот влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во 
Службен гласник на Општина Демир 
Хисар. 

 
 

По еден примерок од Заклучокот се 
доставува до архива на Општина Демир 
Хисар и  Дом на култура „Илинден“ од 
Демир Хисар.  
 
 
 
Бр.17-286/24      Совет на Општина Демир Хисар 
14.03.2024 година       Претседател 
Демир Хисар  Љупчо Најдовски с.р. 

 
 

рз основа на член 50 став 1 точка 3 од 
Законот за локална самоуправа (,,Службен 
весник на РМ,, бр. 5/02), а во врска со член 
72 од Статутот на Општина Демир Хисар 
(,,Службен гласник на Општина Демир 
Хисар,, бр. 3/02, 4/05, 7/09, 16/13, 18/14, 
10/19, 7/21 и 21/23), донесувам 
        

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Заклучок за усвојување 
на План за работа на Домот на културата 
„Илинден“  Демир Хисар за 2023 година 

 

 
1.Го објавувам Заклучокот за усвојување на 
План за работа на Домот на културата 
„Илинден“  Демир Хисар за 2023 година, 
донесен на  34-тата седница на Совет на 

Општина Демир Хисар одржана на 

14.03.2024 година. 

 
 

2.Заклучокот влегува во сила со 
денот на донесувањето, а ќе се објави во 
Службен гласник на Општина Демир Хисар.             
 
 
Бр.08- 336/22          Општина Демир Хисар 
18.03.2024 година        Градоначалник 
Демир Хисар            Никола Најдовски с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 6 
од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02) и член 43 
став 1 точка 6 од Статутот на Општина Демир 
Хисар („Службен гласник на Општина Демир 
Хисар“бр. 3/02, 4/05, 7/09, 16/13, 18/14, 
10/19, 7/21 и 21/23), Советот на Општина 
Демир Хисар на  седницата одржана на 
14.03.2024 година, донесе 

 
 

З А К Л У Ч О К 
За усвојување на План за работа на Домот 
на културата „Илинден“  Демир Хисар за 

2023 година  
 
 

1. Се усвојува Планот за работа на 
Домот на културата „Илинден“ од 
Демир Хисар за 2024 година со 
бр.01-04/1 од 03.01.2024 година, 
усвоен со Одлука на Управен одбор 
на Дом на култура „Илинден“ Демир 
Хисар бр.02-19/8 од 27.02.2024 
година. 

 
 

2. Заклучокот влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во 
Службен гласник на Општина Демир 
Хисар. 

 
По еден примерок од Заклучокот се 

доставува до архива на Општина Демир 
Хисар и  Дом на култура „Илинден“ Демир 
Хисар.  
 
 
Бр. 17-286/25      Совет на Општина Демир Хисар 
14.03.2024 година                  Претседател 
Демир Хисар                Љупчо Најдовски с.р. 
 
 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 
Законот за локална самоуправа (,,Службен 
весник на РМ,, бр. 5/02), а во врска со член 
72 од Статутот на Општина Демир Хисар 

(,,Службен гласник на Општина Демир 
Хисар,, бр. 3/02, 4/05, 7/09, 16/13, 18/14, 
10/19, 7/21 и 21/23), донесувам 
        

 
 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Одлука  за одобрување 

финансиски средства на Зоре Ристевски од 
с.Журче 

 
 
1.Ја објавувам Одлуката за одобрување 
финансиски средства на Зоре Ристевски од 
с.Журче, донесена на  34-тата седница на 

Совет на Општина Демир Хисар одржана на 

14.03.2024 година. 

 
 

2.Заклучокот влегува во сила со 
денот на донесувањето, а ќе се објави во 
Службен гласник на Општина Демир Хисар.             
 
 
 
Бр.08- 336/23          Општина Демир Хисар 
18.03.2024 година        Градоначалник 
Демир Хисар            Никола Најдовски с.р. 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 
од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на Р.Македонија” 
бр.5/02), член 43 став 1 точка 42 од Статутот 
на Општина Демир Хисар (“Службен гласник 
на општина Демир Хисар” бр.3/02, 4/05, 
7/09, 16/13, 18/14, 10/19, 7/21 и 21/23), 
cоветот на Општина Демир Хисар на 
седницата одржана на ден 14.03.2024 
година, ја донесе следнава: 
 
 

О Д Л У К А 
за одобрување финансиски средства на 

Зоре Ристевски од с.Журче 
 
 

Член 1 
Со оваа одлука се одобруваат 

финансиски средства на Зоре Ристевски од 
с.Журче во износ од 120.000,00. 
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Член 2 

Зоре Ристевски од с.Журче поднесе 
барање заверено во архива на Општина 
Демир Хисар со бр.08-227/1 од 15.02.2024 
година и со бр.17-227/2 од 12.03.2024 
година за финансиска помош во градежни 
материјали или парични средства, заради 
опожарување на помошен објект со што е 
направена поголема материјална штета.  

 
 

Член 3 
Одлуката влегува во сила со денот 

на објавувањето во Службен гласник на 
Општина Демир Хисар. 
 
 
 
Бр.17-286/26       Совет на Општина Демир Хисар    
14.03.2024 година                 Претседател                                     
Демир Хисар                    Љупчо Најдовски с.р. 
 

 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 
Законот за локална самоуправа (,,Службен 
весник на РМ,, бр. 5/02), а во врска со член 
72 од Статутот на Општина Демир Хисар 
(,,Службен гласник на Општина Демир 
Хисар,, бр. 3/02, 4/05, 7/09, 16/13, 18/14, 
10/19, 7/21 и 21/23), донесувам 
        

 
 
 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Заклучокот за 

усвојување на Завршна сметка на 
ЈП „Дехи Транс“ Демир Хисар за период 

од 01.01.2023 до 31.12.2023 година 
 

 
1.Го објавувам Заклучокот за усвојување на 
Завршна сметка на  ЈП „Дехи Транс“ Демир 
Хисар за период од 01.01.2023 до 31.12.2023 
година, донесен на  34-тата седница на 

Совет на Општина Демир Хисар одржана на 

14.03.2024 година. 

 
 

2.Заклучокот влегува во сила со 
денот на донесувањето, а ќе се објави во 
Службен гласник на Општина Демир Хисар.             
 
 
 
Бр.08- 336/24          Општина Демир Хисар 
18.03.2024 година        Градоначалник 
Демир Хисар            Никола Најдовски с.р. 
 
 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 
од Законот за локална самоуправа 
(„Сл.весник  на РМ“ бр.5/02), член 11 став 1 
точка 7 од Законот за јавните претпријатија 
(„Сл.весник на РМ” бр. 38/96, 06/02, 40/03, 
49/06, 22/07, 83/09, 97/10, 06/12, 119/13, 
41/14, 138/14, 25/15, 61/15, 39/16, 64/18, 
35/19 и ,,Сл.весник на РСМ“ бр. 275/19, 
89/22 и 274/22) и член 43 став 1 точка 9 од 
Статутот на Општина Демир Хисар 
(„Службен гласник на Општина Демир 
Хисар“ бр. 3/02, 4/05, 7/09, 16/13, 18/14, 
10/19, 7/21 и 21/23), Советот на Општина 
Демир Хисар на седницата одржана на 
14.03.2024 година, донесе 
 

 

З А К Л У Ч О К 
За усвојување на Завршна сметка на 

ЈП „Дехи Транс“ Демир Хисар за период 
од 01.01.2023 до 31.12.2023 година 

 

1. СЕ УСВОЈУВА  Завршната сметка на 

ЈП „Дехи Транс“ Демир Хисар за 

период од 01.01.2023 до 31.12.2023 

година, усвоена со МИСЛЕЊЕ на 

Управен одбор на ЈП „Дехи Транс“ 

Демир Хисар бр.02-48/3 од 

08.03.2024 година. 

 

 

2. Заклучокот влегува во сила со денот 

на донесувањето, а ќе се објави во 

Службен гласник на Општина Демир 

Хисар. 
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По еден примерок од Заклучокот се 
доставува до архива на Општина Демир 
Хисар и ЈП „Дехи Транс“ Демир Хисар. 
 

 

Бр.17-286/27      Совет на Општина Демир Хисар 
14.03.2024 година                Претседател            
Демир Хисар                 Љупчо Најдовски с.р. 
  

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 
Законот за локална самоуправа (,,Службен 
весник на РМ,, бр. 5/02), а во врска со член 
72 од Статутот на Општина Демир Хисар 
(,,Службен гласник на Општина Демир 

Хисар,, бр. 3/02, 4/05, 7/09, 16/13, 18/14, 
10/19, 7/21 и 21/23), донесувам 
        

 
З А К Л У Ч О К 

за објавување на Решението за давање 
согласност на Ценовник за вршење на 

услуги за превоз од страна на Јавно 
Претпријатие ДЕХИ ТРАНС Демир Хисар 

 
 

1.Го објавувам Решението за давање 
согласност на Ценовник за вршење на 
услуги за превоз од страна на Јавно 
Претпријатие ДЕХИ ТРАНС Демир Хисар, 
донесен на  34-тата седница на Совет на 

Општина Демир Хисар одржана на 

14.03.2024 година. 

2.Заклучокот влегува во сила со 
денот на донесувањето, а ќе се објави во 
Службен гласник на Општина Демир Хисар.             
 
Бр.08- 336/25          Општина Демир Хисар 
18.03.2024 година        Градоначалник 
Демир Хисар            Никола Најдовски с.р. 
 
 

 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 6 
од Законот за локална самоуправа 
(,,Службен весник на РМ“ бр. 5/02), член 11 
став 1 точка 5 од Законот за јавни 
претпријатија („Службен весник на РМ“ бр. 
38/96, 6/02, 40/03, 49/06; 22/07; 83/09; 
97/10; 6/12; 119/13, 41/14, 138/14, 25/15, 
61/15, 39/16, 64/18 и 35/19 и ,,Службен 
весник на РСМ” бр. 275/19, 89/22 и 274/22) 
), како и член 43 став 1 точка 6 од Статутот на 
Општина Демир Хисар („Службен гласник на 
Општина Демир Хисар“ бр. 03/02, 4/05, 
7/09, 16/13, 18/14, 10/19, 7/21 и 21/23), 
Советот на Општина Демир Хисар на 
седницата одржана на ден 14.03.2024 
година, донесе 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за давање согласност на Ценовник за 

вршење на услуги за превоз од страна на 

Јавно Претпријатие ДЕХИ ТРАНС Демир 
Хисар 

 
 

1.  Со ова Решение  се дава согласност 
на Ценовникот за вршење на услуги 
за превоз од страна на Јавно 
Претпријатие ДЕХИ ТРАНС Демир 
Хисар бр.02-48/4 од 08.03.2024 
година, утврдени со Одлука на 
Управниот одбор на ЈП ДЕХИ ТРАНС 
Демир Хисар со бр.02-48/5 од 
08.03.2024 година. 

 
 

2. Согласноста е составен дел на 
Ценовникот за вршење на услуги за 
превоз од страна на Јавно 
Претпријатие ДЕХИ ТРАНС Демир 
Хисар бр.02-48/4 од 08.03.2024 
година. 

 
 

3. Решението за давање Согласност на 
Ценовникот за вршење на услуги за 
превоз од страна на Јавно 
Претпријатие ДЕХИ ТРАНС Демир 
Хисар влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во 
Службен гласник на Општина Демир 
Хисар. 
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По еден примерок од Решението за 

давање Согласност на Ценовникот за 
вршење на услуги за превоз од страна на 
Јавно Претпријатие ДЕХИ ТРАНС Демир 
Хисар се доставува до архива на Општина 
Демир Хисар и ЈП Дехи Транс Демир Хисар. 
 
 
 
Бр.17-286/28      Совет на Општина Демир Хисар        
14.03.2024 година                Претседател                
   Демир Хисар                  Љупчо Најдовски с.р. 
 
 
------------------------------------------------------------------ 
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